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Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

CURSO TÉCNICO PÓS 
MÉDIO (Valor Unitário 5 - 

Máximo 10)

GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 20 - Máximo 40)

PÓS GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 ELAINE APARECIDA MENDES QUEIROZ 24/02/1981 3 5 40 20 65 30 95
2 ALINE CORSINI 30/09/1985 0 5 40 20 65 30 95
3 GIULIANA ANGÉLICA BROGIATO 12/05/1975 0 0 40 20 60 30 90
4 KELLY ROBERTA DE MORAES RIGOBELLI 30/07/1978 0 0 40 20 60 30 90
5 REGIANE MADALENA RIBEIRO 01/02/1981 3 0 40 20 60 30 90
6 PAULO HENRIQUE MARIANO CARDOZO 19/12/1985 3 0 40 20 60 30 90
7 LUANA ALMEIDA GONZAGA 05/04/1990 0 0 40 20 60 30 90
8 TIAGO DOS SANTOS MOLINARI 06/04/1995 0 0 40 20 60 30 90
9 VITOR HUGO AMIANTI ASSEDO 12/04/1995 0 0 40 20 60 30 90

10 DANIELLE RODRIGUES SORPRESO 01/06/1983 0 5 40 10 55 30 85
11 NAIR MARCELLO 15/04/1963 2 0 40 10 50 30 80
12 LETÍCIA MAZZOCUT PONTES 16/09/1977 2 0 40 10 50 30 80
13 DIEGO PAULINO 07/10/1986 1 10 40 0 50 30 80
14 JOÃO WILLIAN ALMIRÃO JULIANI 21/03/1996 0 0 40 10 50 30 80
15 GABRIELE APARECIDA SOZZO 02/10/1998 0 0 40 10 50 30 80
16 ANDRINEI DE SOUZA 01/09/1975 3 10 40 20 70 8 78
17 FRANCIANE REAL 19/06/1978 2 0 40 10 50 25 75
18 REINALDO JOSÉ DIAS 17/04/1963 0 5 20 20 45 30 75
19 ANDREA PASQUAL DE SOUZA FREITAS FARIAS 26/12/1972 1 5 20 20 45 30 75
20 FATIMA CRISTINA FLORENTINO PINHEIRO 30/11/1979 1 5 20 20 45 30 75
21 PATRICIA APARECIDA RISSI 17/08/1980 2 5 20 20 45 30 75
22 ARIANE MELO LOPES 11/11/1987 1 5 20 20 45 30 75
23 CAMILA APARECIDA MARTINS 07/04/1997 0 10 40 0 50 24 74
24 VANESSA DA SILVA MOITINHO MIGUEL 28/12/1993 2 10 40 20 70 3 73
25 FABIANA DA CRUZ SANTOS DOS REIS 03/08/1986 2 10 40 20 70 2 72
26 JANAINA REGIA DO VALE MARTINS SOUSA 01/09/1975 0 0 40 10 50 21 71
27 ANTONIO CARLOS FAUSTINO 05/07/1963 3 0 40 0 40 30 70
28 PATRÍCIA INÊS GATTI 21/02/1970 1 10 20 10 40 30 70
29 NILTON CARLOS JUNIOR 18/03/1971 3 0 20 20 40 30 70
30 ELIANE APARECIDA DELMILIO 19/01/1973 1 0 40 0 40 30 70
31 ALEXANDRA SANCHEZ LEONARDI 19/11/1973 2 0 20 20 40 30 70
32 KELI CRISTINA SHIMAZAKI 17/03/1974 2 0 20 20 40 30 70
33 JULIANA POLVANI BARBOSA 03/07/1976 2 0 40 0 40 30 70
34 ROSEMEIRE GABRIEL DOS SANTOS RINALDI 10/07/1977 1 0 20 20 40 30 70
35 DANIELLY PATRICIA DE MORAES 28/11/1977 1 10 20 10 40 30 70
36 KAROLINE LOVATO STINGHEN 07/02/1980 2 0 20 20 40 30 70
37 FABIANO LOMBARDI 02/05/1980 3 0 20 20 40 30 70
38 ALISON VANDER MANDELI 24/07/1981 1 0 20 20 40 30 70
39 LUIZ AUGUSTO ELY 07/02/1984 0 0 20 20 40 30 70
40 INGLE DANIELI PALOSKI 30/08/1985 2 0 20 20 40 30 70
41 KARINA APARECIDA VENTURA FERNEDA 28/05/1989 0 0 20 20 40 30 70
42 ALLINSON CLAYTON DE SOUZA 22/01/1990 0 10 20 10 40 30 70
43 SERGIO RICARDO VITIELLO 13/09/1972 1 5 40 20 65 0 65
44 SIMONE APARECIDA SANTOS ALVES 13/07/1981 2 10 40 0 50 15 65
45 PONCIANE LOPES DA SILVA 15/06/1973 1 5 20 10 35 30 65
46 ROSANGELA DE SOUZA LEODORO CASTELAR 04/01/1979 1 5 20 10 35 30 65
47 DENISE GARCIA REIS CONSTANTINO 23/08/1979 2 5 20 10 35 30 65
48 FRANCIANE GOMES DA SILVA 07/07/1981 3 5 20 10 35 30 65
49 NEULI DE OLIVEIRA SANTOS 07/09/1983 0 5 20 10 35 30 65
50 JESSYKA ALYNE MARIN MENEZES 14/06/1986 2 5 20 10 35 30 65
51 NAJARA REOLON JARDIM 09/09/1992 2 5 20 10 35 30 65
52 ELISANGELA SOUZA MARTINS 22/01/1997 0 5 20 10 35 30 65



53 MARCO ANTÔNIO DE ARAÚJO 15/07/2000 0 0 20 20 40 22 62
54 VERA LUCIA OLIVEIRA SENA 29/12/1958 0 0 20 10 30 30 60
55 MAURO POPULIM 12/02/1963 1 0 20 10 30 30 60
56 REGINALDO ALVES DOS SATOS 15/07/1979 1 0 40 20 60 0 60
57 JANETE LEME SEVERINO MARCONATO 09/08/1967 2 10 20 0 30 30 60
58 SANDRA CRISTINA OLIVEIRA SASTRE 25/05/1972 1 0 20 10 30 30 60
59 ZENAID MARTINS ALVES 03/11/1974 0 0 20 10 30 30 60
60 KELLE JULIEN ALVES CARDOSO 26/02/1980 1 0 20 10 30 30 60
61 LUCIANA INACIO EVANGELISTA 10/05/1980 1 10 20 0 30 30 60
62 ÉRIKA FELTRIN BERBEL 18/06/1980 2 0 20 10 30 30 60
63 ELIZANGELA PEREIRA DE MOURA DE SOUZA 05/02/1981 2 10 20 0 30 30 60
64 NANCY SOARES GURGEL 13/05/1982 0 0 20 10 30 30 60
65 MÔNICA ALVES MACHADO 02/04/1984 1 0 20 10 30 30 60
66 IVAN SOARES COUTINHO 29/04/1984 1 0 20 10 30 30 60
67 EDILAINE BORGES DE MORAIS 02/12/1987 2 10 20 0 30 30 60
68 JAQUELINE TAVARES PETRIN 12/01/1989 1 0 20 10 30 30 60
69 ANA MARINA LOPES 27/03/1989 1 0 20 10 30 30 60
70 LUANA FERNANDO DARINI 19/10/1990 1 0 20 10 30 30 60
71 LUAN DE CARLO ANDRADE 13/12/1990 2 0 20 10 30 30 60
72 JESSICA LORENA ARDIGO BUENO 04/10/1992 2 0 20 10 30 30 60
73 PATRICIA REGINA IBIAPINO 13/09/1994 0 10 20 0 30 30 60
74 JOSIANE ITO ELEODORO SANCHES 22/10/1995 0 0 20 10 30 30 60
75 CAROLINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 16/06/1997 0 0 20 10 30 30 60
76 BRUNA LIAL VIEIRA 28/11/2003 0 0 20 10 30 30 60
77 ANDREA DE ALMEIDA SILVA 23/05/1974 0 10 20 20 50 7 57
78 DÉBORA CRISTINA MANHI 06/10/1987 1 5 40 10 55 0 55
79 LUCIA SILVA BATISTA 19/08/1964 2 5 20 0 25 30 55
80 DIRCEU SARABIA 11/08/1966 2 5 20 0 25 30 55
81 MARILSA VIEIRA DE LIMA 15/12/1967 0 5 20 0 25 30 55
82 CELIA MARIA FURLAN REIS 26/10/1970 0 5 20 0 25 30 55
83 CLEVERSON MARTIN DANTAS 01/01/1975 1 5 20 0 25 30 55
84 DAMARIS PEREIRA SANTANA 07/09/1983 3 5 20 0 25 30 55
85 JOANA LUIZA RODRIGUES 26/02/1985 0 5 20 0 25 30 55
86 ERICA REGINA ANICETO 20/10/1990 1 5 20 0 25 30 55
87 PAMELA CARLA FERREIRA 30/01/1992 1 5 20 0 25 30 55
88 ANDRÉ LUIZ BENEVENUTO MAGIOLI 24/09/1992 3 5 20 0 25 30 55
89 FRANCIELE DE JESUS BUENO 01/02/1994 0 5 20 0 25 30 55
90 DAIANE ROCHA GUSMÃO 22/05/1995 0 5 20 0 25 30 55
91 GIOVANA BEATRIZ FREITAS 08/08/2000 0 5 20 0 25 30 55
92 GIOVANA CAROLINA COSTA CAVALCANTE 03/05/2001 1 5 20 0 25 30 55
93 VINICIUS GABRIEL ALVES AMARO 19/06/2002 0 5 20 0 25 30 55
94 MARGARETE TEREZA VIEIRA DEI TOS 03/05/1969 1 5 20 20 45 9 54
95 STEFANY FEDEROVICZ SANTIAGO 16/03/2000 0 0 20 20 40 14 54
96 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 09/06/1974 0 5 20 0 25 29 54
97 FABIANA DE SOUZA FURLAN 14/06/1992 0 5 20 0 25 29 54
98 PATRICK GIULIANO TARANTI 01/06/1976 2 0 20 20 40 13 53
99 MARCELO ZACCARIAS CURY 24/11/1980 0 5 20 0 25 28 53

100 NABILA FERNANDA FERREIRA MARIANO 17/04/1988 1 5 20 0 25 26 51
101 DANILO DE LONGHI TESSARO 19/02/1996 0 0 40 10 50 0 50
102 VITÓRYA SAMPAIO PEREIRA 09/04/2000 0 0 40 0 40 10 50
103 JULIANO RAMOS BALBUENO 22/03/1995 0 5 20 10 35 15 50
104 BRUNA CAMARGO QUEIROZ 26/12/1996 0 5 20 0 25 25 50
105 MARIA ROSELI AMIANTI POPULIM 15/11/1967 1 0 20 0 20 30 50
106 SILVANA CRISTINA TORRES DE SIQUEIRA 03/12/1972 2 0 20 0 20 30 50



107 MARCELO VIEIRA 26/10/1976 3 0 20 0 20 30 50
108 ANNA PAULA HIGA 23/04/1977 1 0 20 0 20 30 50
109 ADRIANA DE OLIVEIRA COSTA 27/05/1979 2 0 20 0 20 30 50
110 TIAGO NUNES GOMES 12/03/1983 0 0 20 0 20 30 50
111 ANA CAROLINA MOHR MARINO 11/04/1985 2 0 20 0 20 30 50
112 FERNANDO ANTONIO ALMEIDA NETO 05/03/1986 2 0 20 0 20 30 50
113 LIDIANE MARA RODRIGUES DA SILVA 24/07/1987 1 0 20 0 20 30 50
114 JONAS JOSE SALES 11/04/1988 2 0 20 0 20 30 50
115 DEISE DAIANE AMADEU BONVICINI 12/12/1988 2 0 20 0 20 30 50
116 CAMILA LOPES BAZZO 06/06/1990 0 0 20 0 20 30 50
117 LIDIANE PADILHA SILVA 26/08/1990 1 0 20 0 20 30 50
118 JOSÉ EMILIO MATIAS VAGULA 23/11/1990 0 0 20 0 20 30 50
119 LESSANDRO DE SOUZA 10/01/1991 1 0 20 0 20 30 50
120 JESSICA FERNANDA NEGRI 17/04/1991 1 0 20 0 20 30 50
121 ANA CLAUDIA DA SILVA LUZ ROCHA 10/12/1991 2 0 20 0 20 30 50
122 LARISSA NORI RODRIGUES 14/04/1992 0 0 20 0 20 30 50
123 WILIAN ANDRE REZENDE 11/08/1992 0 0 20 0 20 30 50
124 TAIS CRISTINA VIEIRA BATISTA DA SILVA 24/11/1992 3 0 20 0 20 30 50
125 DAIANE FLORÊNCIO DIAS 04/02/1993 0 0 20 0 20 30 50
126 PRISCILA APARECIDA VENTURA DOS SANTOS 08/10/1993 1 0 20 0 20 30 50
127 GIOVANA MARIA DA SILVA 27/03/1994 0 0 20 0 20 30 50
128 ELAINE RAFAELA ALVES PEREIRA 29/05/1994 1 0 20 0 20 30 50
129 CAMILA MUNIZ MESQUITA 02/06/1994 0 0 20 0 20 30 50
130 JANAINY DE SOUZA 01/11/1995 1 0 20 0 20 30 50
131 TALITA BELLUCO 04/12/1995 0 0 20 0 20 30 50
132 BRENO DINO GIESEN 03/03/1997 0 0 20 0 20 30 50
133 ANA CLAUDIA BECKER MAGALHÃES 25/10/1997 0 0 20 0 20 30 50
134 JONAS SILVA DE OLIVEIRA 04/01/1998 1 0 20 0 20 30 50
135 GABRIELA CRISTINA BOSSO 15/12/1998 0 0 20 0 20 30 50
136 AMANDA SILVA DOS SANTOS 25/05/1999 2 0 20 0 20 30 50
137 PAOLA SILVA TAVARES 10/11/1999 0 0 20 0 20 30 50
138 ANA JULIA MOCCI DE SIQUEIRA 20/04/2000 0 0 20 0 20 30 50
139 DHANIEL DE SOUZA VIEIRA 10/01/2001 0 0 20 0 20 30 50
140 GABRIELA BATISTA 03/03/2001 0 0 20 0 20 30 50
141 ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS 10/05/2001 0 0 20 0 20 30 50
142 ENOQUE COSTA ZANETTI 18/10/2003 0 0 20 0 20 30 50
143 ROSANA PATRICIA RODRIGUES ALVES ROSSI 04/05/1973 2 0 20 20 40 8 48
144 LEONARDO DA SILVA LIMA 11/09/1984 2 5 20 10 35 12 47
145 EMANUELE MARIA FONSECA DE SOUZA 08/11/2001 0 0 20 0 20 27 47
146 ROSANA APARECIDA COELHO DOS SANTOS 11/03/1987 1 5 20 0 25 20 45
147 LUIS GUSTAVO CUSTODIO DE SOUZA 02/06/1993 0 5 20 0 25 20 45
148 TAMARA CLEYA DE GOIS 19/10/1981 3 0 20 0 20 25 45
149 ROGERIO JUNIO SANCHES 29/03/1992 0 0 20 0 20 25 45
150 PRISCILLA DO VALE ESCOBAR PEDROSO 05/08/1982 0 0 20 20 40 4 44
151 MIRIAN ALMEIDA PINHEIRO 13/12/1978 0 5 20 10 35 9 44
152 ROSANA APARECIDA FARKAS MIGUEL 13/05/1973 2 0 20 10 30 14 44
153 ELISANGELA CAMARGO COSTA 28/05/1976 1 0 20 0 20 24 44
154 ALESSANDRA DORETO 20/05/1977 0 0 20 0 20 24 44
155 ISABELA DOS REIS PRECE 14/05/2004 0 0 20 0 20 24 44
156 VANESSA VIEIRA LEITE 11/12/1984 2 0 20 10 30 13 43
157 JULIANI GABRIELI DA SILVA 14/04/1986 0 5 20 10 35 7 42
158 DIEGO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 09/09/1990 0 0 20 10 30 12 42
159 GABRIELA GOMES DA SILVA 16/05/2000 0 0 20 0 20 22 42
160 HELEN CRISTINA PARAZZI DE FREITAS 05/10/1979 1 0 20 20 40 0 40



161 ANGÉLICA FERREIRA LEAL 08/03/1992 1 0 20 20 40 0 40
162 IGRAINE LIMA PINHEIRO DE FREITAS 01/10/1994 0 0 20 20 40 0 40
163 AMANDA MACHADO PIMENTEL 18/07/1995 0 0 20 20 40 0 40
164 GABRIEL VITOR FERREIRA DA SILVA 03/06/1997 0 10 20 10 40 0 40
165 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 18/12/1997 0 10 20 10 40 0 40
166 LARISSA NEGOSEKY DA SILVA BENTO 29/03/1991 0 0 20 0 20 20 40
167 WIVALDE GODOI PEREIRA DE ASSIS FILHO 02/02/1975 0 10 0 0 10 30 40
168 NEUSA ROSA CAMARGO QUEIROZ 07/05/1977 2 10 0 0 10 30 40
169 GRAZIELLY GISELA DE MORAES 16/04/1980 0 10 0 0 10 30 40
170 KEZIA SANTOS MONTEIRO DA CRUZ 25/04/1981 1 10 0 0 10 30 40
171 PÂMELA PEREIRA OLEGÁRIO DE SOUZA 07/05/1989 1 10 0 0 10 30 40
172 BRENDA BARROS FERNOCHIO 22/05/1996 1 10 0 0 10 30 40
173 SUSANE BRAGA FERREIRA 12/07/1998 0 0 20 0 20 18 38
174 RAFAELA VITÓRIA TASINAFO 30/11/2002 0 5 20 0 25 12 37
175 ALAECIO COSTA DA SILVA 14/07/1993 1 0 20 0 20 17 37
176 AMANDA HELOIZE ADÃO 03/04/2000 0 0 20 0 20 17 37
177 CLARICE JULIANI MACHADO LERIANO 24/12/1995 1 5 20 0 25 11 36
178 MURILO FELIX BONI DA SILVA 10/09/1999 0 0 20 0 20 16 36
179 ANTONIA BENEDITA BEZERRA 23/12/1961 1 5 0 0 5 30 35
180 MARIANA DA SILVA MENDONÇA 31/05/1991 0 5 20 10 35 0 35
181 IZABELLA BORDIGNON 28/01/1998 0 5 20 10 35 0 35
182 KEILA FERNANDA RAMOS PEREIRA 26/03/1993 1 0 20 10 30 5 35
183 KAYO GUSTAVO DIAS 16/05/1984 0 5 20 0 25 10 35
184 VANESSA APARECIDA RODRIGUES 14/07/1979 2 5 0 0 5 30 35
185 FERNANDA YURI NAKAMURA 23/06/1982 1 5 0 0 5 30 35
186 LIGIA INACIO EVANGELISTA TEIXEIRA 19/11/1984 1 5 0 0 5 30 35
187 ARIANE APARECIDA LEITE BENEDITO 26/10/1985 1 5 0 0 5 30 35
188 SILVIA NERISSA BRAGA FERREIRA 03/03/1990 2 5 0 0 5 30 35
189 JHENIFFER DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26/03/1990 2 5 0 0 5 30 35
190 GISLAINE MARIA BOREL DA CRUZ 17/12/1990 2 5 0 0 5 30 35
191 BEATRIZ FARIA 18/10/1991 0 5 0 0 5 30 35
192 DANIEL ROMÃO CAETANO 27/04/1994 0 5 0 0 5 30 35
193 JESSICA KEMILI DA SILVA SCABORI 05/07/1995 2 5 0 0 5 30 35
194 JULIA VALERIA DA SILVA 14/06/1997 0 5 0 0 5 30 35
195 MATHIAS FELIPE DE OLIVEIRA 10/08/1999 0 5 0 0 5 30 35
196 NATALIA ALVES CELESTINO 15/01/2000 0 5 0 0 5 30 35
197 ÉLIDA CARLA FRANÇA ROSA 31/08/1992 0 5 20 0 25 9 34
198 ELISANGELA LIAL VIEIRA 26/10/1981 3 10 0 0 10 24 34
199 THAIS MAZIERO MARQUES DA SILVA 25/04/1996 0 5 20 0 25 8 33
200 MICHELE APARECIDA DA SILVA GALVANI 01/10/1988 1 0 20 0 20 13 33
201 FABIANA APARECIDA LOCATELLI 19/03/1990 1 0 20 0 20 13 33
202 LUIZ FERNANDO PESENTI JUNIOR 18/11/1990 0 0 20 0 20 13 33
203 DANIELE HERNANDES PEREIRA 10/06/2002 0 10 0 0 10 23 33
204 IZADORA ALVES TEIXEIRA JORGE 01/09/1999 0 0 20 0 20 12 32
205 MATHEUS GUILHERME DE OLIVEIRA 09/01/1986 0 0 20 0 20 11 31
206 CLAUDIA DOS SANTOS MARIANO 04/09/1968 2 5 0 0 5 26 31
207 GIZELDA FRANCINETE DUARTE 28/08/1961 1 0 0 0 0 30 30
208 CLAUDEIR DO CARMO 21/01/1983 3 0 20 10 30 0 30
209 ROBSON OLIVEIRA NEVES DA SILVA 02/02/1986 3 0 20 10 30 0 30
210 JUAN VICTOR CORREA DA SILVA 12/08/1999 0 10 20 0 30 0 30
211 CARLA APARECIDA QUEIROZ RUAS 03/11/2000 1 0 20 10 30 0 30
212 ERIKA APARECIDA ZANATTO STRASSACAPA 28/02/1988 1 0 20 0 20 10 30
213 DAYANE APARECIDA BETIN 24/09/1993 1 5 0 0 5 25 30
214 ANGELA MARGARETE MARTINS 13/09/1965 2 0 0 0 0 30 30



215 RITA DE CÁSSIA FREITAS 18/11/1966 3 0 0 0 0 30 30
216 ROSELI LOPES DA SILVA 18/02/1975 2 0 0 0 0 30 30
217 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 01/06/1977 3 0 0 0 0 30 30
218 LUCIANE RIBEIRO GONÇALVES PORTO 11/04/1978 4 0 0 0 0 30 30
219 DANIELLE FAUSTIANE MOREIRA DOS SANTOS 15/01/1983 2 0 0 0 0 30 30
220 MIRIAM APARECIDA ALFINI 21/07/1983 0 0 0 0 0 30 30
221 BRUNA DE OLIVEIRA MENDONÇA 13/11/1986 0 0 0 0 0 30 30
222 JOELMA DANIELE CATUREBA 18/02/1987 2 0 0 0 0 30 30
223 ARIADNE DOS SANTOS 31/07/1987 3 0 0 0 0 30 30
224 ANDRÉ LUIS INACIO 04/11/1987 1 0 0 0 0 30 30
225 FLAVIANE MARIA RODRIGUES CABRAL 24/12/1987 2 0 0 0 0 30 30
226 RENATA DOS SANTOS LOCATELLI 05/05/1989 1 0 0 0 0 30 30
227 DAMARIS SANTOS DE OLIVEIRA JORGE 24/10/1990 0 0 0 0 0 30 30
228 VANUSA CUSTÓDIO FERREIRA SODRÉ 25/11/1990 1 0 0 0 0 30 30
229 VANESSA CRISTINA DE SOUZA FONGARI 24/08/1991 2 0 0 0 0 30 30
230 BEATRIZ TRESCINO DE OLIVEIRA 13/04/1992 0 0 0 0 0 30 30
231 DANIEL PEREIRA 16/06/1992 0 0 0 0 0 30 30
232 MAIARA MARIA DO CARMO ZAGO 11/02/1993 2 0 0 0 0 30 30
233 ARISSA LORENA DIAS 01/04/1993 0 0 0 0 0 30 30
234 ANDRESSA CRISTINA SABIÁ ALVES 19/02/1994 2 0 0 0 0 30 30
235 JACKSON HENRIQUE DOS REIS BAISAN 19/12/1994 0 0 0 0 0 30 30
236 DIEGO PECORARI MACHADO 17/03/1995 0 0 0 0 0 30 30
237 ANA CAROLINA MINAS 05/03/1996 0 0 0 0 0 30 30
238 DIOVANA DA SILVA SCOTINE 14/11/1996 1 0 0 0 0 30 30
239 CAMILA CRISTINA RIBEIRO 21/04/1997 0 0 0 0 0 30 30
240 GABRIELE VIEIRA XAVIER 13/03/1998 1 0 0 0 0 30 30
241 INGRID CAROLINE RODRIGUES 20/12/1998 1 0 0 0 0 30 30
242 EDUARDA LETICIA ALVES DA SILVA 17/03/1999 0 0 0 0 0 30 30
243 LUIS EDUARDO ROSSINI 05/08/1999 0 0 0 0 0 30 30
244 VALTER SILVA OLIVEIRA JUNIOR 14/12/1999 0 0 0 0 0 30 30
245 IAN GABRIEL LIMA SANTOS 20/04/2000 0 0 0 0 0 30 30
246 EVELYN RAUANY MARTELLO BENEVIDES 23/10/2000 0 0 0 0 0 30 30
247 NATÁLIA ALVES CARDOSO PICOTTI 22/03/2001 0 0 0 0 0 30 30
248 HEVELLY SILVA TAVARES 23/06/2001 0 0 0 0 0 30 30
249 SHANAYA DAYANNE DE LIMA PEREIRA 13/09/2001 0 0 0 0 0 30 30
250 GABRIELA DE SOUZA BRITO TOLEDO 23/08/2002 1 0 0 0 0 30 30
251 GABRIEL ARAUJO LOURENÇO 18/12/2002 0 0 0 0 0 30 30
252 GUSTAVO LOPES MARQUES 15/02/2005 0 0 0 0 0 30 30
253 AMANDA VITORIA MARCONDES FIGUEREDO 19/03/2001 0 5 0 0 5 24 29
254 MARIANA SALVIATO 08/06/2002 0 0 0 0 0 29 29
255 DANIELLE APARECIDA MENEGON 19/09/1984 2 5 20 0 25 3 28
256 WILSON NOVAES NASCIMENTO JUNIOR 28/12/1996 0 0 20 0 20 8 28
257 SORAYA CRISTINA ZAVATTO 10/02/1984 2 0 0 0 0 28 28
258 ANGELICA TARDIOLLE BRANDÃO 01/02/1988 2 0 0 0 0 28 28
259 PEDRO HENRIQUE ARANEGA PESENTI 08/11/1991 0 0 0 0 0 28 28
260 KEILYSIANE LOPES DA SILVA DEVITTES 29/06/2000 0 0 20 0 20 7 27
261 FERNANDA VIVIAN DA SILVA 24/06/1981 3 5 0 0 5 22 27
262 JUSSARA NOEMIA MORENO 23/10/1987 0 5 20 0 25 1 26
263 SOPHIA LARA DE LIMA DOS SANTOS 06/11/2004 1 10 0 0 10 16 26
264 LUCAS EDUARDO AMIANTE RALIANKO 01/09/2002 0 0 0 0 0 26 26
265 DANIELI CRISTINA LOPES 06/01/1986 0 5 20 0 25 0 25
266 LARISSA DE SOUZA TEIXEIRA 18/02/1993 0 5 20 0 25 0 25
267 ALESSANDRA ORNIESKI DE SOUZA 14/08/2001 0 5 20 0 25 0 25
268 MATHEUS GIUSEPPE CROSCIATI 01/02/1997 0 0 20 0 20 5 25



269 WAGNER DO AMARAL FAGUNDES RIBAS 08/05/1995 0 0 0 0 0 24 24
270 KARINA DUARTE RODRIGUES 14/05/1998 1 0 0 0 0 24 24
271 GABRIELA SANTANA VEIGA 25/05/2002 0 0 0 0 0 24 24
272 CAMILA AYUMI YOKOYAMA 13/02/1998 0 0 20 0 20 3 23
273 ANA ELIZA SIMONE DA SILVA 08/12/2003 0 0 0 0 0 23 23
274 GUILHERME LOPES DA SILVA ARAUJO 12/03/1993 1 0 20 0 20 2 22
275 EDUARDO HENRIQUE SILVA PEREIRA 23/03/2004 0 0 0 0 0 21 21
276 MARIA APARECIDA ROCHA DE SOUSA CASTRO 09/02/1962 2 0 20 0 20 0 20
277 VANESSA PACHECO DA SILVA 25/05/1976 1 0 20 0 20 0 20
278 CLEBER CORREIA DE ANDRADE 06/12/1977 0 0 20 0 20 0 20
279 ALDILENE DE JESUS GARCIA DOS SANTOS 06/11/1979 2 0 20 0 20 0 20
280 JUVENAL IZAIAS SANTOS NETO 25/11/1980 1 0 20 0 20 0 20
281 VALDINEIA FERRIN 27/10/1982 1 0 20 0 20 0 20
282 ANA CARLA BENTO 28/06/1988 1 0 20 0 20 0 20
283 LUCIVALDO SOUZA DA SILVA 29/09/1988 1 0 20 0 20 0 20
284 TAMIRIS PEREIRA DE SOUZA 11/12/1989 1 0 20 0 20 0 20
285 EDSON BORGES GONÇALVES 28/08/1992 1 0 20 0 20 0 20
286 TAMIRIS DE CASTRO DOMUCI 24/09/1992 0 0 20 0 20 0 20
287 VALDINEIA SARAIVA DOS SANTOS 06/04/1993 0 0 20 0 20 0 20
288 ERIKA YUMI DOS SANTOS 12/11/1993 3 0 20 0 20 0 20
289 LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA 07/12/1993 0 0 20 0 20 0 20
290 STENIO SERPELONI SANTOS 17/12/1993 0 0 20 0 20 0 20
291 ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA 17/09/1998 1 0 20 0 20 0 20
292 FABIANA ZABEU 04/09/2000 1 0 20 0 20 0 20
293 CAMILA FOLCO FERREIRA 25/02/2001 0 0 20 0 20 0 20
294 ANDRESSA CHIGUEMI MORISHITA SILVA 05/11/2002 0 0 20 0 20 0 20
295 MARIANE LUIZA TEIXEIRA FEGUEREDO DA CRUZ 24/09/1999 2 0 0 0 0 20 20
296 NATALIA PIRANI DE SOUZA 18/04/2005 0 0 0 0 0 20 20
297 ANDRÉIA VIEIRA DE LIMA CAZNOCA 22/08/1974 3 5 0 0 5 13 18
298 MAGALI APARECIDA HUSS DA SILVA 31/01/1974 1 0 0 0 0 16 16
299 AMÁBILY FERRAREZI GONÇALVES 03/03/2002 0 0 0 0 0 16 16
300 VICTOR ALEXANDRE GOMES GORDO 09/10/2004 0 5 0 0 5 10 15
301 MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 07/04/1972 0 0 0 0 0 15 15
302 NICOLAS POLOSCHI DOS SANTOS 10/07/2003 0 0 0 0 0 14 14
303 IGOR GABRIEL ONOFRE GOMES 27/05/2002 0 0 0 0 0 13 13
304 RITA DE CASSIA ROCHA 21/10/2005 0 0 0 0 0 12 12
305 GIOVANNA DA SILVA GOMES 20/10/2006 0 0 0 0 0 12 12
306 GABRIELA DE ALMEIDA 03/03/1998 1 5 0 0 5 6 11
307 GABRIELA APARECIDA BISPO 12/03/1999 1 5 0 0 5 6 11
308 DANIELLE SILVA BRITO SALES 01/06/1992 2 0 0 0 0 11 11
309 BARBARA EDUARDA EVANGELISTA PEREIRA 08/03/2005 0 10 0 0 10 0 10
310 JÉSSICA MIRIAN BARBOSA FRANK 28/09/1990 1 0 0 0 0 10 10
311 SUELY BATISTA 12/11/1972 0 5 0 0 5 4 9
312 MIRIAN REGINA FERNANDES RAMOS DA SILVA 21/01/1985 2 0 0 0 0 9 9
313 ANA PAULA DOS SANTOS GODINHO 10/02/1989 1 0 0 0 0 9 9
314 ISABELA DE CARVALHO VIEIRA MICHELS 07/10/2003 0 0 0 0 0 8 8
315 BRENNO AUGUSTO DEZAN 10/08/2005 0 0 0 0 0 8 8
316 ALLAN VINICIUS DE OLIVEIRA 22/02/1997 1 0 0 0 0 6 6
317 WESLEY ABREU DE OLIVEIRA 11/12/1997 0 0 0 0 0 6 6
318 DENISE APARECIDA BRUNOZI 06/05/1978 2 5 0 0 5 0 5
319 CRISTIANE APARECIDA MILAGRES 08/08/1982 0 5 0 0 5 0 5
320 SILVANA MOREIRA DA SILVA MARTELOSSI 26/05/1983 1 5 0 0 5 0 5
321 NADJA PEDROSO DA SILVA 05/08/1984 1 5 0 0 5 0 5
322 EDEVANIO RODRIGUES JACOMELLI 11/02/1991 1 5 0 0 5 0 5



323 BRUNA FERNANDA SOARES MACEDO 23/04/1996 1 5 0 0 5 0 5
324 GABRYELLA MORAIS DE LIMA 19/12/2004 0 5 0 0 5 0 5
325 CATARINA TINO DE ARAÚJO DA SILVA 25/10/2005 0 5 0 0 5 0 5
326 MATHEUS VINICIUS DIAS ALVES 17/03/2007 0 5 0 0 5 0 5
327 DHAYANE DE SOUZA VIEIRA 22/05/1995 2 0 0 0 0 5 5
328 ANA CRISTINA DIAS DA SILVA 26/06/1995 1 0 0 0 0 5 5
329 JAIANI CRISTINA ALEXANDRE DA SILVA 25/02/2004 0 0 0 0 0 5 5
330 JESSICA DOS SANTOS MARIANO GOMES 28/01/1995 1 0 0 0 0 4 4
331 AMANDA SILVA DA COSTA 28/07/1995 1 0 0 0 0 4 4
332 JULIA EDUARDA DE ALMEIDA FRATONI 29/11/2002 1 0 0 0 0 4 4
333 RICARDO AMANTINO SUMBACK 21/12/1984 0 0 0 0 0 1 1
334 EMANUELA LOPES DA SILVA 24/04/2004 0 0 0 0 0 1 1
335 ROSANE ALVES TIRADENTES 17/09/1971 2 0 0 0 0 0 0
336 FABIO EDUARDO NEGRETTO 10/05/1972 2 0 0 0 0 0 0
337 ELAINE CÁSSIA CONCEIÇÃO DA ROZA 12/08/1972 1 0 0 0 0 0 0
338 ADRIANA APARECIDA MARCELO TASINAFO 22/08/1974 2 0 0 0 0 0 0
339 RAQUEL DE CAMPOS STORINO DE SOUZA 28/12/1980 3 0 0 0 0 0 0
340 DAIANE CRISTINA FRANK 09/05/1981 2 0 0 0 0 0 0
341 JOSIANE CRISPIM LEITE 13/12/1981 2 0 0 0 0 0 0
342 DANIELA ALMEIDA HRETCIUK 02/12/1982 2 0 0 0 0 0 0
343 FRANCIELI BENITE DOS SANTOS DE BARROS 05/08/1986 3 0 0 0 0 0 0
344 ROBERTA DANIELE LUCAS 25/08/1986 2 0 0 0 0 0 0
345 JADERSON MOURA DA SILVA MIRANDA 21/11/1986 0 0 0 0 0 0 0
346 MAICON CARDOSO DA SILVA 06/08/1989 0 0 0 0 0 0 0
347 PAULO RICARDO DOS SANTOS 27/12/1989 2 0 0 0 0 0 0
348 BRUNA CARLA CHRISOSTTIMO 10/04/1990 1 0 0 0 0 0 0
349 ADRIELY FERNANDA GAINO DOS SANTOS DE JESUS 01/05/1990 1 0 0 0 0 0 0
350 PAMELLA FRANCISCO LOPES 13/06/1990 2 0 0 0 0 0 0
351 ROSELI ALVES DOS SANTOS 22/02/1991 2 0 0 0 0 0 0
352 CÍNTIA MARIA PEREIRA 21/11/1992 2 0 0 0 0 0 0
353 PATRICIA CRISTINA SANTANA DO AMORIN 29/01/1993 1 0 0 0 0 0 0
354 MARINA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA 10/05/1993 2 0 0 0 0 0 0
355 LAUENE FERNANADES PEREIRA 06/06/1993 2 0 0 0 0 0 0
356 LESLIANE CLARO DO NASCIMENTO AGUIAR 28/08/1995 2 0 0 0 0 0 0
357 BEATRIZ MARIANE DA COSTA 05/03/1996 1 0 0 0 0 0 0
358 ADEMIR FERREIRA DE LIMA JÚNIOR 07/05/1997 0 0 0 0 0 0 0
359 ELISIO FELIX DE OLIVEIRA NETO 15/07/1998 0 0 0 0 0 0 0
360 SILVIO AUGUSTO DOS SANTOS 19/11/1998 0 0 0 0 0 0 0
361 MATEUS BRITO PECORARI 20/01/1999 0 0 0 0 0 0 0
362 MARCOS AURELIO DOS SANTOS SOUZA 19/09/1999 1 0 0 0 0 0 0
363 CAROLINE FERNANDA BALSAN 01/07/2000 0 0 0 0 0 0 0
364 DAÁRA LUANA DA SILVA 24/02/2001 0 0 0 0 0 0 0
365 AMANDA GABRIELA DE FREITAS ANDRADE 10/01/2002 0 0 0 0 0 0 0
366 CAMILA MARTINS DE SOUZA 25/04/2002 0 0 0 0 0 0 0
367 ANELA DAIZI SILVESTRE 06/08/2002 1 0 0 0 0 0 0
368 ISABELE CRISTINA FERREIRA DE MELO ZEFERINO 17/09/2002 0 0 0 0 0 0 0
369 MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES 24/01/2003 0 0 0 0 0 0 0
370 LEANDRO CORDEIRO REMUALDO 27/05/2003 0 0 0 0 0 0 0
371 MIRIAN SUZANA ALVES DA SILVA 09/12/2004 0 0 0 0 0 0 0
372 MANUELA ASSIS LEME 24/01/2005 0 0 0 0 0 0 0
373 KATHARINA GREINERT BAYERL 06/08/2005 0 0 0 0 0 0 0



NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
MOTIVO

ADNA NETO SILVA PEREIRA 23/10/1993 Artigo 6.6
AMANDA PEREIRA AZEVEDO SCHWINGEL 26/02/1983 Artigo 6.6
ANDRESSA CLAUDIA MARAFIGO 06/01/1990 Artigo 6.6
BEATRIZ ROSA DE SOUZA 18/03/1994 Artigo 6.6
CIRLENE BARBOSA DE ANDRADE 14/06/1966 Artigo 6.6
DANIEL ARTMANN 25/06/1979 Artigo 6.6
EVANIR MARIA DE LIMA 12/09/1977 Artigo 6.6
FAGNER BARBOSA PIMENTEL 30/11/1981 Artigo 6.6
GABRIELA ROLDÃO DA SILVA 24/02/1997 Artigo 6.6
GISLAINE LOPES GABRIEL 11/05/1981 Artigo 6.6
JAQUELINE BATISTA DA SILVA PAUCIC 10/01/1988 Artigo 6.6
JUCIMARA DA SILVEIRA 22/01/1993 Artigo 6.6
MARCELO ARISTIDES PEREIRA DA CONCEICAO 21/08/1973 Artigo 6.6
MARCOS ANTONIO BORTOLIN 12/06/1988 Artigo 6.6
MARIA GORETT FREIRE VITIELLO 23/03/1973 Artigo 6.6
PAULA DAIANE MUNIZ FOSSA STEIN 27/11/1975 Artigo 6.6
RAQUEL DO NASCIMENTO COSTA 14/05/1974 Artigo 6.6
REBEKA MARIA DE MORAES 23/08/1996 Artigo 6.6
ROSELI APARECIDA BONFATI DA CONCEIÇÃO 25/03/1974 Artigo 6.6
ROZANGELA ELIETE DA SILVA 15/02/1982 Artigo 6.6
VALDELICE DE MATOS SOUSA 21/08/1986 Artigo 6.6
YASMIM DOS SANTOS 18/10/1999 Artigo 6.6
DENISE GARCIA REIS CONSTANTINO 23/08/1979 Artigo 6.5
DIEGO PAULINO 07/10/1986 Artigo 6.5
ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA 17/09/1998 Artigo 6.5
EMANUELE MARIA FONSECA DE SOUZA 08/11/2001 Artigo 6.5
IZADORA ALVES TEIXEIRA JORGE 01/09/1999 Artigo 6.5
LUCIVALDO SOUZA DA SILVA 29/09/1988 Artigo 6.5
PAULO RICARDO DOS SANTOS 27/12/1989 Artigo 6.5
SILVIO AUGUSTO DOS SANTOS 19/11/1998 Artigo 6.5
VALTER SILVA OLIVEIRA JUNIOR 14/12/1999 Artigo 6.5
VANESSA VIEIRA LEITE 11/12/1984 Artigo 6.5

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS



 

 

 

 

 

 

AGENTE ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO 
AFRODESCENDENTES 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

CURSO TÉCNICO PÓS 
MÉDIO (Valor Unitário 5 - 

Máximo 10)

GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 20 - Máximo 40)

PÓS GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 PAULO HENRIQUE MARIANO CARDOZO 19/12/1985 3 0 40 20 60 30 90
2 DIEGO PAULINO 07/10/1986 1 10 40 0 50 30 80
3 REINALDO JOSÉ DIAS 17/04/1963 0 5 20 20 45 30 75
4 VANESSA DA SILVA MOITINHO MIGUEL 28/12/1993 2 10 40 20 70 3 73
5 FABIANA DA CRUZ SANTOS DOS REIS 03/08/1986 2 10 40 20 70 2 72
6 NILTON CARLOS JUNIOR 18/03/1971 3 0 20 20 40 30 70
7 PONCIANE LOPES DA SILVA 15/06/1973 1 5 20 10 35 30 65
8 ROSANGELA DE SOUZA LEODORO CASTELAR 04/01/1979 1 5 20 10 35 30 65
9 NEULI DE OLIVEIRA SANTOS 07/09/1983 0 5 20 10 35 30 65
10 MARCO ANTÔNIO DE ARAÚJO 15/07/2000 0 0 20 20 40 22 62
11 REGINALDO ALVES DOS SATOS 15/07/1979 1 0 40 20 60 0 60
12 JANETE LEME SEVERINO MARCONATO 09/08/1967 2 10 20 0 30 30 60
13 LUCIANA INACIO EVANGELISTA 10/05/1980 1 10 20 0 30 30 60
14 ELIZANGELA PEREIRA DE MOURA DE SOUZA 05/02/1981 2 10 20 0 30 30 60
15 EDILAINE BORGES DE MORAIS 02/12/1987 2 10 20 0 30 30 60
16 CELIA MARIA FURLAN REIS 26/10/1970 0 5 20 0 25 30 55
17 ERICA REGINA ANICETO 20/10/1990 1 5 20 0 25 30 55
18 DAIANE ROCHA GUSMÃO 22/05/1995 0 5 20 0 25 30 55
19 MARGARETE TEREZA VIEIRA DEI TOS 03/05/1969 1 5 20 20 45 9 54
20 BRUNA CAMARGO QUEIROZ 26/12/1996 0 5 20 0 25 25 50
21 JONAS JOSE SALES 11/04/1988 2 0 20 0 20 30 50
22 ANA CLAUDIA DA SILVA LUZ ROCHA 10/12/1991 2 0 20 0 20 30 50
23 ELAINE RAFAELA ALVES PEREIRA 29/05/1994 1 0 20 0 20 30 50
24 DHANIEL DE SOUZA VIEIRA 10/01/2001 0 0 20 0 20 30 50
25 DIEGO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 09/09/1990 0 0 20 10 30 12 42
26 IGRAINE LIMA PINHEIRO DE FREITAS 01/10/1994 0 0 20 20 40 0 40
27 GABRIEL VITOR FERREIRA DA SILVA 03/06/1997 0 10 20 10 40 0 40
28 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 18/12/1997 0 10 20 10 40 0 40
29 NEUSA ROSA CAMARGO QUEIROZ 07/05/1977 2 10 0 0 10 30 40
30 GRAZIELLY GISELA DE MORAES 16/04/1980 0 10 0 0 10 30 40
31 PÂMELA PEREIRA OLEGÁRIO DE SOUZA 07/05/1989 1 10 0 0 10 30 40
32 ALAECIO COSTA DA SILVA 14/07/1993 1 0 20 0 20 17 37
33 IZABELLA BORDIGNON 28/01/1998 0 5 20 10 35 0 35
34 LIGIA INACIO EVANGELISTA TEIXEIRA 19/11/1984 1 5 0 0 5 30 35
35 SILVIA NERISSA BRAGA FERREIRA 03/03/1990 2 5 0 0 5 30 35
36 THAIS MAZIERO MARQUES DA SILVA 25/04/1996 0 5 20 0 25 8 33
37 DANIELE HERNANDES PEREIRA 10/06/2002 0 10 0 0 10 23 33
38 CLAUDIA DOS SANTOS MARIANO 04/09/1968 2 5 0 0 5 26 31
39 RITA DE CÁSSIA FREITAS 18/11/1966 3 0 0 0 0 30 30
40 ARISSA LORENA DIAS 01/04/1993 0 0 0 0 0 30 30
41 ANA CAROLINA MINAS 05/03/1996 0 0 0 0 0 30 30
42 INGRID CAROLINE RODRIGUES 20/12/1998 1 0 0 0 0 30 30
43 EDUARDA LETICIA ALVES DA SILVA 17/03/1999 0 0 0 0 0 30 30
44 IAN GABRIEL LIMA SANTOS 20/04/2000 0 0 0 0 0 30 30
45 GABRIEL ARAUJO LOURENÇO 18/12/2002 0 0 0 0 0 30 30
46 JUSSARA NOEMIA MORENO 23/10/1987 0 5 20 0 25 1 26
47 LARISSA DE SOUZA TEIXEIRA 18/02/1993 0 5 20 0 25 0 25
48 JUVENAL IZAIAS SANTOS NETO 25/11/1980 1 0 20 0 20 0 20
49 ANA CARLA BENTO 28/06/1988 1 0 20 0 20 0 20
50 LUCIVALDO SOUZA DA SILVA 29/09/1988 1 0 20 0 20 0 20
51 ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA 17/09/1998 1 0 20 0 20 0 20
52 CAMILA FOLCO FERREIRA 25/02/2001 0 0 20 0 20 0 20



53 GIOVANNA DA SILVA GOMES 20/10/2006 0 0 0 0 0 12 12
54 DANIELLE SILVA BRITO SALES 01/06/1992 2 0 0 0 0 11 11
55 BARBARA EDUARDA EVANGELISTA PEREIRA 08/03/2005 0 10 0 0 10 0 10
56 JÉSSICA MIRIAN BARBOSA FRANK 28/09/1990 1 0 0 0 0 10 10
57 MIRIAN REGINA FERNANDES RAMOS DA SILVA 21/01/1985 2 0 0 0 0 9 9
58 NADJA PEDROSO DA SILVA 05/08/1984 1 5 0 0 5 0 5
59 MATHEUS VINICIUS DIAS ALVES 17/03/2007 0 5 0 0 5 0 5
60 DHAYANE DE SOUZA VIEIRA 22/05/1995 2 0 0 0 0 5 5
61 ANA CRISTINA DIAS DA SILVA 26/06/1995 1 0 0 0 0 5 5
62 JESSICA DOS SANTOS MARIANO GOMES 28/01/1995 1 0 0 0 0 4 4
63 ROSELI ALVES DOS SANTOS 22/02/1991 2 0 0 0 0 0 0
64 MARINA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA 10/05/1993 2 0 0 0 0 0 0
65 SILVIO AUGUSTO DOS SANTOS 19/11/1998 0 0 0 0 0 0 0
66 CAROLINE FERNANDA BALSAN 01/07/2000 0 0 0 0 0 0 0
67 DAÁRA LUANA DA SILVA 24/02/2001 0 0 0 0 0 0 0
68 ANELA DAIZI SILVESTRE 06/08/2002 1 0 0 0 0 0 0
69 MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES 24/01/2003 0 0 0 0 0 0 0
70 MIRIAN SUZANA ALVES DA SILVA 09/12/2004 0 0 0 0 0 0 0



 

 

 

 

 

 

AGENTE ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

CURSO TÉCNICO PÓS 
MÉDIO (Valor Unitário 5 - 

Máximo 10)

GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 20 - Máximo 40)

PÓS GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 MARCELO ZACCARIAS CURY 24/11/1980 0 5 20 0 25 28 53
2 JESSICA FERNANDA NEGRI 17/04/1991 1 0 20 0 20 30 50
3 GABRIEL VITOR FERREIRA DA SILVA 03/06/1997 0 10 20 10 40 0 40
4 ANTONIA BENEDITA BEZERRA 23/12/1961 1 5 0 0 5 30 35
5 LIGIA INACIO EVANGELISTA TEIXEIRA 19/11/1984 1 5 0 0 5 30 35
6 CLAUDIA DOS SANTOS MARIANO 04/09/1968 2 5 0 0 5 26 31
7 ALDILENE DE JESUS GARCIA DOS SANTOS 06/11/1979 2 0 20 0 20 0 20
8 ANDRÉIA VIEIRA DE LIMA CAZNOCA 22/08/1974 3 5 0 0 5 13 18
9 BRENNO AUGUSTO DEZAN 10/08/2005 0 0 0 0 0 8 8
10 JADERSON MOURA DA SILVA MIRANDA 21/11/1986 0 0 0 0 0 0 0
11 MATEUS BRITO PECORARI 20/01/1999 0 0 0 0 0 0 0



 
 

 

 

 

 

NUTRICIONISTA - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

SEGUNDA GRADUAÇÃO 
(Valor Unitário 15 - Máximo 

15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 DAIANE CRISTINA BENGOZI 23/09/1985 1 15 40 0 55 25 80
2 ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA 28/04/1994 0 15 30 20 65 4 69
3 JULIANA MURCIA SOUZA IKOMA 23/10/1975 0 0 30 0 30 25 55
4 JANAINA MAIRA COSTA SOARES 11/06/1990 1 0 30 0 30 25 55
5 ANDRESSA KAWANA SAKATA 26/02/1990 0 15 10 0 25 25 50
6 MARIA IVONE DOS SANTOS 29/10/1964 1 0 20 0 20 25 45
7 JULIANA KIENEN DUDZIC 20/02/1980 1 0 20 0 20 25 45
8 ANA CLAUDIA COSTA CARLOTTO CURTI 30/11/1983 2 0 20 0 20 25 45
9 BEATRIZ SENA DE LIMA 21/08/1998 0 0 20 0 20 25 45
10 FLAVIA BRITO SOUZA 07/02/1997 0 0 20 0 20 24 44
11 JOSYANE SOUZA SANTOS 18/08/1986 0 0 40 0 40 2 42
12 VANESSA MOREIRA DE LIMA 10/05/1992 0 0 20 0 20 22 42
13 THAIS DE MARTINI MELLO ALVES 18/09/1976 3 0 10 0 10 25 35
14 MAYARA MIRANDA ZAKIR ROESLER 11/11/1988 0 0 10 0 10 25 35
15 AMANDA BUENO ANTONIASSI 02/08/1993 0 0 10 0 10 25 35
16 REBECCA CARVALHO RODRIGUES 10/02/1994 0 0 10 0 10 24 34
17 ANA MIKAELY SILVA SILVEIRA 23/06/1997 2 0 10 0 10 24 34
18 ADRIELLE MUNIZ DA SILVA 09/04/1983 0 0 10 0 10 23 33
19 VILMA PRICILA DELMILIO CAVECCHIA 30/08/1977 1 0 30 0 30 0 30
20 RENATA ALVES TEIXEIRA ABREU 29/03/1990 2 0 10 20 30 0 30
21 ANA LUCIA SILVA DEGAN 01/07/1983 1 0 10 0 10 18 28
22 ANGÉLICA DE FÁTIMA ORLANDI CHAVES ANTUNES 05/07/1974 2 0 0 0 0 25 25
23 BÁRBARA CRISTINA CHAGAS 27/06/1991 0 0 0 0 0 25 25
24 LIS CAROLINA LEONARDI DEMARCHI 27/12/1997 1 0 0 0 0 25 25
25 VINICIUS EDUARDO GOMES 04/06/1996 0 0 10 0 10 14 24
26 DANIELE DA SILVA FERREIRA 14/06/1991 0 0 0 0 0 24 24
27 HELOISA MOREIRA PESTANA DE MEDEIROS 08/10/1997 0 0 10 0 10 12 22
28 ALINE STEFANY PEREIRA DE LIMA 08/06/1996 0 0 0 0 0 20 20
29 LARA MARIA MASTELINI 26/07/1996 0 0 10 0 10 3 13
30 HUGO FRANCISCO SCOFANO 02/07/1998 0 0 10 0 10 3 13
31 NATALIA ARAUJO LOURENÇO 30/05/1998 0 0 0 0 0 12 12
32 LENARA SANCHES DE OLIVEIRA 26/08/1991 1 0 10 0 10 0 10
33 AMANDA KELLY MIRANDA GUILHERME 19/06/1994 1 0 10 0 10 0 10
34 BRUNA DE SOUZA LIMA 30/11/1996 0 0 0 0 0 0 0
35 DANIELA SANTOS SILVA GONÇALVES 30/03/1999 0 0 0 0 0 0 0
36 DANIELE VIEIRA BISPO DOS SANTOS 13/11/1999 0 0 0 0 0 0 0
37 MARCELLY MAÇANEIRO MARTINS 23/01/2001 0 0 0 0 0 0 0
38 SUELIN JUNGES 19/09/2001 1 0 0 0 0 0 0



 

 

 

 

 

 

NUTRICIONISTA - CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTES 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

SEGUNDA GRADUAÇÃO 
(Valor Unitário 15 - Máximo 

15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 JANAINA MAIRA COSTA SOARES 11/06/1990 1 0 30 0 30 25 55
2 JOSYANE SOUZA SANTOS 18/08/1986 0 0 40 0 40 2 42
3 REBECCA CARVALHO RODRIGUES 10/02/1994 0 0 10 0 10 24 34
4 ANA LUCIA SILVA DEGAN 01/07/1983 1 0 10 0 10 18 28
5 DANIELE DA SILVA FERREIRA 14/06/1991 0 0 0 0 0 24 24
6 NATALIA ARAUJO LOURENÇO 30/05/1998 0 0 0 0 0 12 12
7 AMANDA KELLY MIRANDA GUILHERME 19/06/1994 1 0 10 0 10 0 10



 
 

 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 20 HORAS - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

 

 

 

 

 





















 

 

 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 20 HORAS - CLASSIFICAÇÃO 
AFRODESCENDENTES 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

SEGUNDA 
LICENCIATURA (Valor 

Unitário 15 - Máximo 15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 CRISTIANE PAULA DA CUNHA NOGARINI 13/09/1974 2 15 40 0 55 25 80
2 RICARDO ALEXANDRE AMARAL 24/03/1980 0 15 40 0 55 25 80
3 CELISANGELA FERREIRA MELLO 16/09/1972 2 15 30 0 45 25 70
4 ANDREIA BARBOZA CORDEIRO RIBEIRO 07/08/1983 2 15 30 0 45 25 70
5 JULIANA RIBEIRO 10/10/1983 2 15 30 0 45 25 70
6 MARIA ROSÂNGELA INÁCIO MORAES 09/09/1981 2 15 30 0 45 24 69
7 MARLEI DE OLIVEIRA 10/07/1969 2 0 40 0 40 25 65
8 CLAUDIA SOARES DE OLIVEIRA FOLCO 04/10/1976 2 0 40 0 40 25 65
9 RENATA MARQUES 09/03/1989 0 0 40 0 40 25 65
10 LUANA KELLY CAMARGO LINO BANHETI 16/05/1996 0 0 40 0 40 25 65
11 MILENA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 07/06/1978 2 0 40 0 40 24 64
12 VALQUIRIA LISBÔA CATUREBA GOMES 06/01/1978 1 15 20 0 35 25 60
13 JAIME MARTINS DOS SANTOS 02/10/1959 1 0 30 0 30 25 55
14 DULCIMEIRE SILVA SOARES 01/08/1976 2 0 30 0 30 25 55
15 LUIZA AUGUSTA ALVES 20/10/1983 1 0 30 0 30 25 55
16 CRISTIANE DA CUNHA GUERRA 25/07/1988 2 0 30 0 30 25 55
17 ANA CAROLINA ROCHA DOS SANTOS 09/05/1994 1 0 30 0 30 25 55
18 BEATRIZ VIEIRA 02/04/1998 2 0 30 0 30 25 55
19 LUCIANE ROSA GOMES 31/03/1984 1 0 30 0 30 24 54
20 VANUSA MARIA DOS SANTOS 29/12/1977 2 0 30 0 30 20 50
21 DAIANE ALTAIRA VIEIRA 05/10/1987 3 15 20 0 35 13 48
22 FERNANDA ANDRADE PINHEIRO 04/11/1983 1 0 20 0 20 25 45
23 FLÁVIA LIMA DA ROSA SANTOS 28/07/1984 2 0 20 0 20 25 45
24 DENISE GOMES DA SILVA MARCELINO 20/04/1986 0 0 20 0 20 25 45
25 FERNANDA APARECIDA BARBOZA CORDEIRO 01/08/1987 2 0 20 0 20 25 45
26 GESSIANE ALVES ESTERCIO 07/02/1984 3 0 40 0 40 3 43
27 EMANUELE SILVA DE OLIVEIRA 31/03/1988 4 0 20 0 20 23 43
28 SUELEN CRISTINA CASEIRO PEREIRA 18/07/1990 1 0 20 0 20 19 39
29 TATIANE DA ROCHA GONÇALVES 03/02/1990 0 15 20 0 35 0 35
30 MARIA LÚCIA DA SILVA HUSS 06/07/1975 0 0 10 0 10 25 35
31 LARISSA GONÇALVES FEITOZA SANTOS 05/11/1988 1 0 10 0 10 25 35
32 GESSICA DE MEIRA LAURA SILVA 22/10/1991 2 0 10 0 10 25 35
33 JENIFFER CAROLINE DA ROZA 07/03/1996 0 0 10 0 10 25 35
34 DAYANE ALVES DE LIMA 26/01/1983 1 0 30 0 30 2 32
35 EDINA DOMINGOS DA SILVA 01/08/1978 1 0 10 0 10 19 29
36 DAYANE CRISTINA DA SILVA 23/10/1982 0 15 10 0 25 0 25
37 MARIA SILENE NOIA DA SILVA 03/10/1972 5 0 0 20 20 5 25
38 ANA MARGARIDA EZEQUIEL RUSISCA 12/03/1977 1 0 0 0 0 25 25
39 KERIN CRISTINA DE OLIVEIRA 22/02/1989 1 0 0 0 0 25 25
40 ANA BEATRIZ FRANÇA DOS ANJOS BORGES 13/02/2001 1 0 0 0 0 25 25
41 ANGELA MARA MORONHE 20/10/1992 1 0 0 0 0 24 24
42 EDNA RODRIGUES GILIO 05/06/1972 1 0 20 0 20 2 22
43 VAGNER ANDERSON BARROS 10/03/1981 0 0 20 0 20 0 20
44 APARECIDA DE JESUS 21/05/1966 1 0 10 0 10 8 18
45 ADRIANA BRITO DA SILVA 19/03/1985 3 15 0 0 15 2 17
46 JOSÉ CARLOS DELFINO 08/11/1972 2 15 0 0 15 0 15
47 ANA FLAVIA ALVES DA SILVA 19/05/1997 0 0 0 0 0 13 13
48 PÂMELA CAROLINA GOMES DE ANDRADE 24/08/2000 0 0 10 0 10 1 11
49 MARIA CÉLIA GARCIA 10/08/1965 1 0 10 0 10 0 10
50 ELZA PEREIRA ROCHA 11/02/1984 3 0 10 0 10 0 10
51 ANA PAULA DIAS RODRIGUES IGNÁCIO 25/08/1992 2 0 0 0 0 7 7
52 NATALIA DOS SANTOS FONSECA 16/02/1998 0 0 0 0 0 3 3
53 GIOVANA DA COSTA LIMA 06/07/2000 0 0 0 0 0 3 3
54 CAMILA ALVES DE LIMA 12/03/1985 1 0 0 0 0 0 0
55 MARIA HELOISA FERREIRA CARDOSO DA SILVEIRA 28/09/1993 1 0 0 0 0 0 0
56 MARIA FERNANDA DOS SANTOS LOPES 12/07/2001 0 0 0 0 0 0 0



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 20 HORAS - CLASSIFICAÇÃO PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 



Nº NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NÚMERO DE FILHOS
SEGUNDA 

LICENCIATURA (Valor 
Unitário 15 - Máximo 15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 GELCILENE RAMOS DE FREITAS 27/10/1984 0 0 40 0 40 0 40
2 TATIANE DA ROCHA GONÇALVES 03/02/1990 0 15 20 0 35 0 35
3 SONIA REGINA ESTEVES 23/05/1967 2 0 10 0 10 25 35
4 LUANA RUSISKA GUARIENTE 11/05/1984 1 0 10 0 10 25 35
5 ANGÉLICA DE JESUS GONÇALVES PEREIRA 16/10/1987 1 0 0 0 0 25 25



 
 

 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 30 HORAS - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

SEGUNDA 
LICENCIATURA (Valor 

Unitário 15 - Máximo 15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 ELENI DAS GRAÇAS VAZ GODOY DOS REIS 26/05/1962 2 15 30 0 45 25 70
2 JULIANA PEREIRA GALDINO 13/08/1986 1 15 30 0 45 25 70
3 JÉSSICA DELLA ROSA BERNARDES BIANI 17/04/1991 1 15 30 0 45 25 70
4 ANE CAROLINE CARVALHO DE LIMA 23/05/1991 1 15 30 0 45 25 70
5 CIRSA COSTA BARBOSA 17/09/1961 0 0 40 0 40 25 65
6 MAIRA STEFANI GONCALVES 16/01/1995 0 15 10 20 45 20 65
7 ANA PAULA DE SOUZA LEODORO SANTANA 13/04/1981 3 0 40 0 40 25 65
8 MARIANA MIRANDA PAZ 15/12/1988 1 0 40 0 40 25 65
9 MARCIA CLEMENTINA MARTINS 13/01/1968 0 0 30 0 30 25 55

10 HELIANE MARTINS DE SOUZA 23/11/1968 2 0 30 0 30 25 55
11 JOSIANA XAVIER 26/05/1969 2 0 30 0 30 25 55
12 VERGINIA CELESTE CENEDESE BOEING 17/03/1971 0 0 30 0 30 25 55
13 MARCIA FERNANDES DA SILVA 30/01/1975 1 0 30 0 30 25 55
14 ANGÉLICA CARABIA GOMES NOCHELI 07/02/1984 2 0 30 0 30 25 55
15 VANILDA APARECIDA ANTUNES GUERINO 05/03/1984 1 0 30 0 30 25 55
16 FÁTIMA APARECIDA VENANCIO LAZARI DA SILVA 19/03/1984 3 0 30 0 30 25 55
17 IRENI SEBASTIÃO BEILKE 04/11/1985 1 0 30 0 30 25 55
18 SILVIO AUGUSTO GAVIOLI DE MELLO 28/10/1993 0 0 30 0 30 25 55
19 ANA CAROLINA MIRANDA DOS SANTOS 01/12/1993 0 0 30 0 30 25 55
20 LAYANNE DO NASCIMENTO SOUZA 04/05/1994 2 0 30 0 30 25 55
21 DANIELA QUINTILIANO APARECIDO DA CONCEIÇÃO 19/10/1978 2 0 30 0 30 24 54
22 LETICIA MARCELA BOSSO 11/09/2000 0 0 40 0 40 13 53
23 JANAINA MARIA GONÇALVES BRUNASSO 20/01/1976 1 0 30 0 30 23 53
24 FÁTIMA CRISTINA BENEDITO JANUÁRIO 22/11/1977 0 15 10 0 25 25 50
25 ROSELAINE BORGES MACIEL 01/04/1971 0 15 20 0 35 14 49
26 JUSSIMARA DE ANDRADE 30/06/1989 1 15 10 0 25 24 49
27 SILMARA BATISTA DOS SANTOS SILVA 21/08/1981 1 0 30 0 30 18 48
28 FRANCINI LISBOA CIPRIANO ALVES 22/08/1987 2 0 30 0 30 15 45
29 MARIA DE FÁTIMA ANTUNES 03/12/1967 1 0 20 0 20 25 45
30 SUZANA PETROSKI RODRIGUES 05/04/1974 1 0 20 0 20 25 45
31 LENIR DE FATIMA ANDRADE RIBEIRO 24/08/1974 0 0 20 0 20 25 45
32 JAQUELINE ESCARVALHAR DINIS MOREIRA 31/01/1983 0 0 20 0 20 25 45
33 CARINA FERREIRA ROSA DA SILVA 14/05/1989 3 0 20 0 20 25 45
34 TATIANE CORREA DA SILVA 23/02/1990 1 0 20 0 20 25 45
35 ANDRESSA BARBIERI 21/09/1992 2 0 20 0 20 25 45
36 ALINE APARECIDA PEREIRA BRAGA SALDANHNA 17/03/1994 1 0 20 0 20 25 45
37 MARIANA PONTES RODRIGUES 09/08/1999 0 0 20 0 20 25 45
38 GILLY ANDREIA DOS SANTOS MARTAURO 17/04/1985 2 15 20 0 35 9 44
39 TATIANE DA SILVA PINHEIRO 09/12/1975 1 0 20 0 20 24 44
40 ELINE ZERBINI DE GASPERI NUNES DA SILVA 08/04/1980 3 0 20 0 20 24 44
41 LEIDIANE RAMOS PIMENTEL DA SILVA 05/06/1988 2 0 20 0 20 24 44
42 LETICIA CAROLINA RODRIGUES 26/11/1999 0 0 20 0 20 24 44
43 ALINE DA SILVA 25/08/1992 1 15 20 0 35 8 43
44 CLEUSA MARIA VIEIRA SILVA 19/08/1972 1 0 30 0 30 12 42
45 DALILA CRISTINA DE CAMPOS GONÇALVES 15/10/1969 3 15 20 0 35 6 41
46 ALESANDRA RIBEIRO GUIMARÃES 11/07/1972 0 0 30 0 30 11 41
47 BEATRIZ BARBOSA DUARTE 10/09/1997 0 15 10 0 25 16 41
48 DANIELE DA SILVA 26/09/1991 2 0 20 0 20 21 41
49 ALETHEA GIAKELY GUARIENTE CROCCOLI 08/03/1978 0 0 20 20 40 0 40
50 ALESSANDRA FERREIRA DA ROCHA DOS SANTOS 11/02/1992 0 0 40 0 40 0 40
51 SANDRA PAULA COSTA DOS SANTOS 03/11/1978 4 0 20 0 20 20 40
52 KARLA RETIELI FERREIRA DE SA 01/03/1992 0 15 0 0 15 25 40
53 NATHALIA MARQUI MORENO 03/08/2001 0 15 0 0 15 25 40
54 CLAUDIA ADRIELI DE LUZ 21/08/1992 1 15 10 0 25 14 39
55 VANESSA GARCIA DE LIMA 19/04/1984 1 15 20 0 35 3 38
56 ADRIANA DIAS DELVORÉ 04/05/1982 0 0 30 0 30 8 38
57 CLAUDETE SPOSITO LANDGRAF 18/01/1959 2 0 10 0 10 25 35



58 FABIANE BISPO DOS SANTOS 24/10/1987 1 15 20 0 35 0 35
59 SUELLEN CRISTINA DE AQUINO 17/04/1991 0 15 20 0 35 0 35
60 DANIELA JULIO DOS ANJOS 11/04/1986 1 0 20 0 20 15 35
61 PRISCILA GABRIELA EVANGELISTA SANTOS 11/03/1993 1 0 20 0 20 15 35
62 LETICIA DE OLIVEIRA 04/12/2001 0 0 0 20 20 15 35
63 SILVIO APARECIDO SPOSITO 19/12/1964 0 0 10 0 10 25 35
64 MARCIA PAULUCIO DA SILVA 17/10/1969 1 0 10 0 10 25 35
65 SIDCLÉIA APARECIDA GODOY DE CASTRO SANTANA 12/10/1979 2 0 10 0 10 25 35
66 CLARICE APARECIDA RABELLO CASTILHO 11/08/1982 2 0 10 0 10 25 35
67 JULIANA DE PAULA URBANO ALVES 22/10/1983 1 0 10 0 10 25 35
68 KÁTIA DINIZ DA SILVA OLIVEIRA 26/10/1988 2 0 10 0 10 25 35
69 DALCIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA 27/08/1989 1 0 10 0 10 25 35
70 KALINA THALITA LEMOS MARIANO 10/04/1990 0 0 10 0 10 25 35
71 AMANDA BRENDA ZAMBON 21/09/1994 1 0 10 0 10 25 35
72 JOSELEIDE ROSANA DE SOUZA IGNACIO 12/07/1978 1 0 10 0 10 24 34
73 ALESSANDRA FERNANDES CORDEIRO NOCHELLI 07/04/1993 2 0 10 0 10 24 34
74 ANDREZA GOMES DOS SANTOS 06/11/1997 0 0 10 0 10 23 33
75 ARIADNY SCANDOLIERI SILVA 05/11/1998 0 0 10 0 10 23 33
76 LUANA MARIA DA ROCHA 10/01/2002 0 0 0 20 20 12 32
77 LUANA MOREIRA DE SOUZA 09/04/1990 1 0 10 0 10 22 32
78 LUANA BATISTA DA CRUZ GIMENES 11/04/1992 2 0 10 0 10 22 32
79 LEANDRA EVARISTO DOS SANTOS 14/07/1998 0 0 10 0 10 21 31
80 ALINE DE PAULA MAIA SILVA 04/03/1987 2 0 30 0 30 0 30
81 CELIA MARIA PORTO 07/09/1977 0 0 20 0 20 10 30
82 BRUNA LAÍS GONÇALVES 27/01/1988 2 0 10 0 10 18 28
83 IVONETI MARIA DO DIVINO 05/05/1964 2 0 0 0 0 25 25
84 DEOSDETE MARIA DE FREITAS 27/07/1971 2 15 10 0 25 0 25
85 GRAZIELLI DELDUCA BUENO 30/12/1990 2 15 10 0 25 0 25
86 ISABELE TEIXEIRA DELFINO 09/05/1998 0 15 10 0 25 0 25
87 CLÁUDIA REGINA NUNES PORTELA 28/08/1974 5 0 0 0 0 25 25
88 ELEN GODOY ZABINE 29/12/1981 3 0 0 0 0 25 25
89 TAIS BENTEUS PAMPU 29/06/1987 1 0 0 0 0 25 25
90 JESSICA LETÍCIA CARNEIRO MIRANDA 16/11/1987 1 0 0 0 0 25 25
91 TATIANE MARIA LOCATELLI MENDES 22/07/1989 1 0 0 0 0 25 25
92 CAMILA DE ALMEIDA DINIZ 01/02/1992 2 0 0 0 0 25 25
93 MARLA CAROLINA KAIZER BACHEGA VIEIRA 02/08/1992 0 0 0 0 0 25 25
94 AMANDA CAROLINA DA SILVA 15/09/1993 0 0 0 0 0 25 25
95 LARISSA ALVES DE ARAUJO 20/03/1996 2 0 0 0 0 25 25
96 CAROLAINE CRISTINA BARCELOS 24/02/1998 1 0 0 0 0 25 25
97 LARISSA GEOVANA PEREIRA MIGUEL 09/07/1999 0 0 0 0 0 25 25
98 REGIANE ZAGABRIA SOLLE 16/09/2000 0 0 0 0 0 25 25
99 ELLEN CASATI APARECIDO 02/01/2004 0 0 0 0 0 25 25

100 VERA SILVA DE OLIVEIRA FRANCO 01/08/1978 2 0 20 0 20 4 24
101 ESTER BASTOS DE AGUIAR 21/08/1970 3 0 0 0 0 24 24
102 FERNANDA ROCHA OLIVEIRA 23/10/1999 0 0 20 0 20 2 22
103 MARIA DALVA DE ANDRADE VICENTE 02/09/1967 2 0 10 0 10 12 22
104 MARILUCE ALVES DOS SANTOS GEREMIAS 03/05/1977 1 0 10 0 10 12 22
105 KAROLINE DE LIMA MARINS 02/07/1993 1 0 0 20 20 1 21
106 GEOVANA RIBAS ALVARENGA 27/09/1983 2 0 20 0 20 0 20
107 SHARLISA DA SILVA SANTOS 13/09/1986 2 0 20 0 20 0 20
108 JULIANA APARECIDA RÉ REBERTI BERALDO 22/09/1991 2 0 0 0 0 20 20
109 DANIELI FERREIRA DA SILVA 11/06/1995 0 15 0 0 15 4 19
110 NATHALIA MARIA MOREIRA DA SILVA 05/01/1998 1 0 0 0 0 18 18
111 ELAINE PIMENTA DA SILVA ANDRIOLI 23/11/1980 2 15 0 0 15 2 17
112 CYNTHIA NATSUMI MILANEZ DA SILVA 03/09/1997 0 0 10 0 10 7 17
113 GABRIELA DE MOURA LOPES 24/05/1998 0 0 0 0 0 17 17
114 KELLY DA SILVA ALVES MAURICIO 26/07/1988 2 0 10 0 10 6 16
115 KAREN KEITY MARTINS DOS SANTOS 08/11/1991 0 0 10 0 10 6 16
116 THAIS PAULINO VICENTINI 09/02/2000 0 0 0 0 0 16 16



117 GIOVANNA MORAIS DA COSTA SILVA 07/03/2001 0 0 0 0 0 16 16
118 FABRICIA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO 30/12/1979 0 15 0 0 15 0 15
119 CAMILA ELVIRA COUTO 16/08/1988 1 15 0 0 15 0 15
120 ARIADNI NOGARINI 13/01/1995 0 0 10 0 10 5 15
121 ROSA MARIA DA SILVA TEODORO 16/03/1978 0 0 0 0 0 15 15
122 JÉSSICA TALITA MARQUES JACOMELLI 12/05/1992 1 0 10 0 10 3 13
123 MARTA DA COSTA RODA 01/02/1971 2 0 0 0 0 12 12
124 FLAVIA MARCATO DOS SANTOS 04/04/1973 2 0 0 0 0 12 12
125 SILVIA ELAINE ALVES ANDRE 22/08/1964 2 0 10 0 10 1 11
126 MARIA APARECIDA CARDOSO DE SOUZA 26/04/1965 3 0 10 0 10 0 10
127 MARTA MARIA SANATANA OSTI 01/02/1976 0 0 10 0 10 0 10
128 ANDRESSA PAULA DE LIMA RAIMUNDO 27/05/1997 0 0 10 0 10 0 10
129 BRUNA GONÇALVES 21/05/1998 0 0 10 0 10 0 10
130 LIANDRA BUENO MARTINS 21/09/1998 0 0 10 0 10 0 10
131 JESSIELY CAMILA PIRES DA SILVA 22/07/2001 0 0 10 0 10 0 10
132 MARIA CAROLINE OLIVEIRA SILVA 18/05/1988 1 0 0 0 0 8 8
133 DEBORA JUNQUEIRA 06/07/1988 0 0 0 0 0 7 7
134 DAIANE BRUNA POLLE 22/03/1996 1 0 0 0 0 6 6
135 MICHELLE CRISTINA ROSA DA SILVA 10/01/1987 2 0 0 0 0 3 3
136 JAQUELINE APARECIDA RIVA 16/11/1992 0 0 0 0 0 3 3
137 ANA CAROLINA ROMERO DA SILVA BUTIGNON 04/11/1994 0 0 0 0 0 3 3
138 STELLA DE SOUZA DIAMOR 05/12/1994 0 0 0 0 0 3 3
139 GABRIELA APOLINARIO MICHELETTI PINHEIRO 26/04/1997 0 0 0 0 0 3 3
140 SABRINA GOMES RUFINO 21/07/1993 2 0 0 0 0 1 1
141 SUELY APARECIDA MOREIRA BERALDI 13/07/1967 1 0 0 0 0 0 0
142 ROSMARI APARECIDA PEREIRA CECHIN 12/11/1977 2 0 0 0 0 0 0
143 ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 05/05/1980 2 0 0 0 0 0 0
144 SILVANA ASSOFRA 14/06/1983 3 0 0 0 0 0 0
145 RAFAEL DE MELLO 01/02/1988 1 0 0 0 0 0 0
146 PRISCILA TARDIOLLE BRANDÃO 25/07/1989 1 0 0 0 0 0 0
147 JULIANA VENTURA DA SILVA CANIN 25/12/1989 2 0 0 0 0 0 0
148 JÉSSICA CAROLINA BARBOSA AGUIAR MOSCHEN 26/02/1991 0 0 0 0 0 0 0
149 GABRIELA GODOI PEREIRA 30/03/1993 0 0 0 0 0 0 0
150 KAREN CLAUDINO DA SILVA 29/03/1994 0 0 0 0 0 0 0
151 KAROLINE ALVES DA SILVA 30/06/1994 0 0 0 0 0 0 0
152 BRUNA SANTOS DE MORAES 03/05/1996 2 0 0 0 0 0 0
153 TAUANNE CAMILLE DE SOUZA 19/04/1997 1 0 0 0 0 0 0
154 ALESSANDRA BORGHI WEISER 02/03/1998 0 0 0 0 0 0 0
155 JOSUÉ KALEBE DE LIMA 20/07/1999 0 0 0 0 0 0 0
156 ANA JULIA GARDIM POLVANI 23/08/1999 0 0 0 0 0 0 0
157 IZABELA DE PAULA FERREIRA 23/09/1999 0 0 0 0 0 0 0
158 PRISCILA PIRACCINI SUREK 15/10/1999 0 0 0 0 0 0 0
159 MARIANA RODRIGUES DA COSTA 05/11/1999 1 0 0 0 0 0 0
160 MILENA VIEIRA FIORELLI 07/01/2000 0 0 0 0 0 0 0
161 THAIS CHRISTINE DE OLIVEIRA DA SILVA 13/04/2000 0 0 0 0 0 0 0
162 VITORIA BIANCHI ALMEIDA 01/11/2000 0 0 0 0 0 0 0
163 ADRIELLE KOLAROVICZ ARAÚJO BARBOSA 27/09/2002 0 0 0 0 0 0 0
164 NAYARA CLEMENTE STEIN 17/04/2003 0 0 0 0 0 0 0

NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO MOTIVO
ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 05/05/1980 Artigo 6.5
ANA CAROLINA ROMERO DA SILVA BUTIGNON 04/11/1994 Artigo 6.5
CAMILA ELVIRA COUTO 16/08/1988 Artigo 6.5
KÁTIA DINIZ DA SILVA OLIVEIRA 26/10/1988 Artigo 6.5
MARIA APARECIDA CARDOSO DE SOUZA 26/04/1965 Artigo 6.5

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS



NATHALIA MARQUI MORENO 03/08/2001 Artigo 6.5
REGIANE ZAGABRIA SOLLE 16/09/2000 Artigo 6.5
SILMARA BATISTA DOS SANTOS SILVA 21/08/1981 Artigo 6.5
ALINE SILAZIO PEREIRA 16/12/1997 Artigo 6.6
ANA CLAUDIA DE SIQUEIRA 01/04/1979 Artigo 6.6
ANA LUIZA NONES CUPINI 07/05/1995 Artigo 6.6
ANDREA PEZINTINO DA SILVA 19/09/1978 Artigo 6.6
ANDRESSA CLAUDIA MARAFIGO 06/01/1990 Artigo 6.6
ANDRESSA KENIA BARBOSA 09/04/1986 Artigo 6.6
ANTONIA APARECIDA DE SOUZA 24/03/1978 Artigo 6.6
BÁRBARA FERNANDA SCREMIN ARCENO 07/05/1996 Artigo 6.6
BEATRIZ MARTINS DA COSTA PASSOS MOREIRA 03/06/1998 Artigo 6.6
BEATRIZ ROSA DE SOUZA 18/03/1994 Artigo 6.6
CASSIA CRISTINA DA SILVA VICENTE 02/06/1994 Artigo 6.6
CASSIA SILVERIO PAULINO DE ALMEIDA 18/10/1970 Artigo 6.6
CIRLENE BARBOSA DE ANDRADE 14/06/1966 Artigo 6.6
CRISTIANE CORREIA VIEIRA 17/10/1976 Artigo 6.6
CRISTIANE CORREIA VIEIRA 17/10/1976 Artigo 6.6
DAIANE COLABIANQUE ZANIN 08/06/1989 Artigo 6.6
DAIANE FERNANDA MOREIRA 30/09/1985 Artigo 6.6
DANIEL ARTMANN 25/06/1979 Artigo 6.6
DANIELE SILVA DE SOUZA 06/10/1985 Artigo 6.6
EDILZA MARIA DE LIMA 10/07/1979 Artigo 6.6
ELAINE CRISTINA FARIA SAHEB 04/12/1975 Artigo 6.6
ELINE ZERBINI DE GASPERI NUNES DA SILVA 08/04/1980 Artigo 6.6
ELISETE FERREIRA DE SOUZA 22/12/1979 Artigo 6.6
FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 06/10/1994 Artigo 6.6
FAGNER BARBOSA PIMENTEL 30/11/1981 Artigo 6.6
GABRIELLA ALEIXO HIRATA 25/03/1993 Artigo 6.6
GEIZIANE DE FÁTIMA DA COSTA DE CASTRO 22/09/1991 Artigo 6.6
GIULIANO FERREIRA DA SILVA 05/09/1985 Artigo 6.6
HANNAH EMILY TENORIO DA SILVA 10/10/1991 Artigo 6.6
HEVINI CRISTINA DA COSTA SILVA 20/05/1990 Artigo 6.6
JÉSSICA DA SILVA 28/12/1989 Artigo 6.6
JOSIANE CRISTINA XAVIER CASAROTTO 24/12/1977 Artigo 6.6
JUCIMARA DA SILVEIRA 22/01/1993 Artigo 6.6
JULIANA DE SOUZA CAMPOS 10/08/1986 Artigo 6.6
JULIANE CRISTINA MIGUEL DA SILVA 04/09/1985 Artigo 6.6
LAURA BEATRIZ IGINO COSMO 30/03/1996 Artigo 6.6
LAURA BEATRIZ IGINO COSMO 30/03/1996 Artigo 6.6
LETICIA FURLANETO DE ANDRADE 18/05/1993 Artigo 6.6
LETÍCIA NEVES TARDELLI 14/12/1992 Artigo 6.6
LORENA FERNANDES DOS SANTOS 08/02/2002 Artigo 6.6
LUCIANA EVANGELISTA DA SILVA 08/01/1983 Artigo 6.6
MARCELO ARISTIDES PEREIRA DA CONCEICAO 21/08/1973 Artigo 6.6
MARCIA DE SOUZA QUADROS 19/01/1974 Artigo 6.6
MARCOS ANTONIO BORTOLIN 12/06/1988 Artigo 6.6
MARIA CECÍLIA ARAÚJO DE SOBRAL 25/02/1978 Artigo 6.6
MARIA CECÍLIA ARAÚJO DE SOBRAL 25/02/1978 Artigo 6.6
MARIA GORETT FREIRE VITIELLO 23/03/1973 Artigo 6.6
REBEKA MARIA DE MORAES 23/08/1996 Artigo 6.6
REGIANE APARECIDA GALEASE 23/12/1979 Artigo 6.6
ROSELAINE APARECIDA GAMERO 01/05/1986 Artigo 6.6
ROSELI APARECIDA BONFATI DA CONCEIÇÃO 25/03/1974 Artigo 6.6
ROZA NEUZA COUTINHO POLO 30/01/1963 Artigo 6.6
ROZANGELA ELIETE DA SILVA 15/02/1982 Artigo 6.6
SANDRO MAURÍCIO DA SILVA 31/01/1980 Artigo 6.6
SILVIA CRISTINA TEIXEIRA DE SOUZA ZAMARIANO 07/06/1984 Artigo 6.6
SIOMARA PERES 18/05/1969 Artigo 6.6



VALDELICE DE MATOS SOUSA 21/08/1986 Artigo 6.6
VANUSA APARECIDA MARTINS 22/04/1978 Artigo 6.6
VANUSA APARECIDA MARTINS 22/04/1978 Artigo 6.6
TAIS CRISTINA FLORA DOS SANTOS 13/09/1987 Artigo 6.6



 

 

 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 30 HORAS -  CLASSIFICAÇÃO 
AFRODESCENDENTES 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

SEGUNDA 
LICENCIATURA (Valor 

Unitário 15 - Máximo 15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 CIRSA COSTA BARBOSA 17/09/1961 0 0 40 0 40 25 65
2 ANA PAULA DE SOUZA LEODORO SANTANA 13/04/1981 3 0 40 0 40 25 65
3 MARIANA MIRANDA PAZ 15/12/1988 1 0 40 0 40 25 65
4 LAYANNE DO NASCIMENTO SOUZA 04/05/1994 2 0 30 0 30 25 55
5 DANIELA QUINTILIANO APARECIDO DA CONCEIÇÃO 19/10/1978 2 0 30 0 30 24 54
6 SILMARA BATISTA DOS SANTOS SILVA 21/08/1981 1 0 30 0 30 18 48
7 TATIANE CORREA DA SILVA 23/02/1990 1 0 20 0 20 25 45
8 ALINE DA SILVA 25/08/1992 1 15 20 0 35 8 43
9 CLEUSA MARIA VIEIRA SILVA 19/08/1972 1 0 30 0 30 12 42
10 FABIANE BISPO DOS SANTOS 24/10/1987 1 15 20 0 35 0 35
11 DANIELA JULIO DOS ANJOS 11/04/1986 1 0 20 0 20 15 35
12 LEANDRA EVARISTO DOS SANTOS 14/07/1998 0 0 10 0 10 21 31
13 CELIA MARIA PORTO 07/09/1977 0 0 20 0 20 10 30
14 ISABELE TEIXEIRA DELFINO 09/05/1998 0 15 10 0 25 0 25
15 ELEN GODOY ZABINE 29/12/1981 3 0 0 0 0 25 25
16 JESSICA LETÍCIA CARNEIRO MIRANDA 16/11/1987 1 0 0 0 0 25 25
17 AMANDA CAROLINA DA SILVA 15/09/1993 0 0 0 0 0 25 25
18 LARISSA ALVES DE ARAUJO 20/03/1996 2 0 0 0 0 25 25
19 VERA SILVA DE OLIVEIRA FRANCO 01/08/1978 2 0 20 0 20 4 24
20 FABRICIA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO 30/12/1979 0 15 0 0 15 0 15
21 ARIADNI NOGARINI 13/01/1995 0 0 10 0 10 5 15
22 MARIA APARECIDA CARDOSO DE SOUZA 26/04/1965 3 0 10 0 10 0 10
23 MARTA MARIA SANATANA OSTI 01/02/1976 0 0 10 0 10 0 10
24 MARIA CAROLINE OLIVEIRA SILVA 18/05/1988 1 0 0 0 0 8 8
25 KAREN CLAUDINO DA SILVA 29/03/1994 0 0 0 0 0 0 0



 

 

 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 30 HORAS - CLASSIFICAÇÃO PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

SEGUNDA 
LICENCIATURA (Valor 

Unitário 15 - Máximo 15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 CELIA MARIA PORTO 07/09/1977 0 0 20 0 20 10 30



 
 

 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NÚMERO DE FILHOS
SEGUNDA 

LICENCIATURA (Valor 
Unitário 15 - Máximo 15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 ADRIANA GENTILIN CAVALARO 10/01/1970 3 15 40 20 75 25 100
2 DENISE DE ANDRADE SANTOS OLIVEIRA 28/09/1979 0 15 40 20 75 11 86
3 EDNAIDE DE SOUZA SANTOS 01/06/1982 1 15 40 0 55 25 80
4 ISIS MARESSA PRADO 15/03/1986 0 15 40 0 55 25 80
5 FERNANDA DA CRUZ RONCHI 17/05/1990 1 15 40 0 55 25 80
6 GABRIELA CUBASKI SALA 02/11/1993 0 15 20 20 55 25 80
7 MARINEIDE SANTOS 22/05/1976 2 15 30 0 45 25 70
8 ANDRÉIA DE MORAIS GONÇALVES 26/02/1979 1 15 30 0 45 25 70
9 GLAYSTON SOARES DA SILVA 15/09/1982 1 15 30 0 45 25 70

10 JACQUELINE BARBOSA ZULIM 15/01/1989 1 15 30 0 45 25 70
11 SAMIA DE MATOS DE OLIVEIRA 15/04/1992 0 15 30 0 45 25 70
12 PÂMELA DE PAULA DOMINGUES 02/09/1993 0 15 30 0 45 25 70
13 JOICE TEODORO MATIAS 29/12/1996 0 15 30 0 45 21 66
14 ZILA DE LIMA SOARES 28/03/1954 2 0 40 0 40 25 65
15 RENATA DOS ANJOS VELHO 24/11/1976 1 0 20 20 40 25 65
16 VANDERLEIA DE ALMEIDA SANTOS FONTOLAN 01/10/1978 2 0 40 0 40 25 65
17 ELIANE DOS SANTOS CALISTO 10/11/1982 2 0 40 0 40 25 65
18 KLAUDIA GREINERT 04/06/1983 1 0 40 0 40 25 65
19 JOSIANE CERRUTTO 29/11/1989 2 15 30 0 45 18 63
20 LIDIANE MILANI PINTO 03/01/1982 3 0 40 0 40 23 63
21 JOICE MORAES SILVA 06/06/1987 2 15 20 0 35 25 60
22 ALINE CRICIAN MEDEIROS 07/12/1988 0 15 20 0 35 25 60
23 FERNANDA CECILIA SABINO DE LEMOS 30/05/1990 2 15 20 0 35 25 60
24 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SOUZA 26/05/1992 0 15 20 0 35 25 60
25 POLIANA DA SILVA ROSA 21/02/1995 1 15 20 0 35 25 60
26 ANA MARIA DE LIMA 13/06/1991 1 15 20 0 35 24 59
27 NILDETE CARVALHO SILVA 16/04/1975 2 15 30 0 45 12 57
28 ALDA GONÇALVES 02/01/1963 1 0 30 0 30 25 55
29 MARIA ANGELA ARAUJO GARCIA 25/01/1963 3 0 30 0 30 25 55
30 SILVANE ZANCANARO DE OLIVEIRA 29/10/1988 2 15 40 0 55 0 55
31 GABRIEL YIASSUHIDE TSUKAMOTO 14/10/1997 0 15 40 0 55 0 55
32 MARIA APARECIDA ATAIDE 13/02/1968 2 0 30 0 30 25 55
33 CARMEM ANTONIA SAMPAIO PEREIRA 17/01/1969 1 0 30 0 30 25 55
34 ELISABETH DOS SANTOS 15/11/1971 1 0 30 0 30 25 55
35 ROSIMEIRE GUADAGUINI 03/10/1977 1 0 30 0 30 25 55
36 CAROLINA AUGUSTA SIQUEIRA 14/04/1979 3 0 30 0 30 25 55
37 CRISTIANE GOUVEIA 31/05/1979 0 0 30 0 30 25 55
38 ARIANA SANTOS LOPES MORENO 25/09/1979 2 0 30 0 30 25 55
39 TATIANE SECCI 21/09/1980 3 0 30 0 30 25 55
40 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE SOUZA SIMÕES 02/02/1982 2 0 30 0 30 25 55
41 PAULA RACKEL COUTINHO SOARES 29/06/1982 2 0 30 0 30 25 55
42 FABIANA PRISCILA DE ALMEIDA 09/04/1983 0 0 30 0 30 25 55
43 SANDRA DOS REIS PEREIRA 20/04/1984 1 0 30 0 30 25 55
44 CLAUDINEIA APARECIDA DE CRUZ 21/11/1985 2 0 30 0 30 25 55
45 POLIANA PULICI 03/12/1985 1 0 30 0 30 25 55
46 KAREN VIVIAN SUPLANO CATARINO 03/09/1986 1 0 30 0 30 25 55
47 TARSILAA PINHEIRO MESQUITA 19/04/1987 0 0 30 0 30 25 55
48 LYDIANE OTAVIO SANTOS PEREIRA 22/09/1987 2 0 30 0 30 25 55
49 VIVIANE RAIMUNDO PINHO DIAS 11/03/1988 2 0 30 0 30 25 55
50 ALINE APARECIDA CRISTINO 27/07/1989 0 0 30 0 30 25 55
51 FLAVIA DE JESUS QUEIROZ CHAVES 11/09/1989 1 0 30 0 30 25 55
52 ADRIA CAROLYNA MEDRADO PARDINHO 22/06/1995 0 0 30 0 30 25 55
53 MARIANA ANDERSEN DA SILVA 04/03/1997 0 0 30 0 30 25 55
54 ANA PAULA GRANADIER BUENO 18/03/1997 0 0 40 0 40 13 53
55 JOANA DARC REGHINI 04/08/1956 2 0 40 0 40 12 52
56 DÉBORA DA COSTA VASCONCELLOS BAUER 24/02/1989 2 0 30 0 30 21 51
57 EDILAINE AMARAL SANTOS 01/06/1985 1 15 20 0 35 15 50



58 LUCILENE GOMES GALINDO 10/08/1977 1 15 10 0 25 25 50
59 TEREZA APARECIDA VIEIRA 19/11/1979 2 15 30 0 45 4 49
60 FRANCINE KURIAMA 18/09/1987 0 15 10 0 25 24 49
61 MARINEIDE DO NASCIMENTO 20/12/1973 2 15 10 20 45 3 48
62 BRUNA CARLA DA SILVA BARBOSA 12/09/1985 2 15 20 0 35 12 47
63 JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA 21/04/1991 0 15 20 0 35 12 47
64 THAIS GALUCH THOMÉ 03/10/1991 1 15 20 0 35 11 46
65 ESTER FRANCISCO LOPES 25/04/1958 2 0 20 0 20 25 45
66 SILVIA DE ALMEIDA DA HORA 08/04/1978 3 0 40 0 40 5 45
67 JOANA MOREIRA DA SILVA 24/06/1964 2 0 20 0 20 25 45
68 NELI SANTINA MOREIRA 15/08/1964 1 0 20 0 20 25 45
69 FLÁVIA MICHELLY COSTA 23/02/1979 0 0 20 0 20 25 45
70 MARCIA REGINA JUSTINO 07/11/1980 2 0 20 0 20 25 45
71 GISELE DALTO PEREIRA 31/12/1980 2 0 20 0 20 25 45
72 CRISTIANE CUSTODIO DIAS 23/11/1983 2 0 20 0 20 25 45
73 ROSELAINE HERNANDES DE SOUZA LADISLAU 02/04/1985 2 0 20 0 20 25 45
74 KANDICE LYZANDRA CORTELINI 20/11/1987 1 0 20 0 20 25 45
75 SONIA TINPH PONTES 12/06/1989 1 0 20 0 20 25 45
76 VALÉRIA BARBOSA MIRANDA 14/02/1990 1 0 20 0 20 25 45
77 GESICA DE OLIVEIRA INACIO LOPES 10/06/1991 1 0 20 0 20 25 45
78 ALINE APARECIDA DE SOUZA BATISTA 21/09/1992 1 0 20 0 20 25 45
79 ALINE DA SILVA 29/02/1996 1 0 20 0 20 25 45
80 EUNICE APARECIDA AFONSO LAMIM 15/07/1977 1 0 20 0 20 24 44
81 LUCIANA TEREZINHA DA SILVA 09/11/1978 3 0 20 0 20 24 44
82 HERICA ALVES DO PRADO 29/05/1998 0 0 20 0 20 24 44
83 ADRIANA DE FREITAS MARQUES FERREIRA 08/12/1981 2 0 40 0 40 3 43
84 JESSICA CAROLINE PRUDÊNCIO CANTELLI 25/04/1991 0 15 20 0 35 8 43
85 MARTA DOS SANTOS 01/08/1974 1 0 30 0 30 12 42
86 RUTH AFONSO 16/09/1975 2 0 20 0 20 22 42
87 ALESSANDRA APARECIDA IRMER FONSECA 10/01/1983 1 15 10 0 25 16 41
88 ADRIANA ALVES DOS SANTOS 13/06/1975 1 0 20 0 20 21 41
89 ROSIMEIRE APARECIDA CAVALARO DOS SANTOS 16/02/1974 0 0 40 0 40 0 40
90 GLEYSE IRIA VICENTE LUCA 03/05/1982 0 0 20 0 20 20 40
91 SÉRGIA ROSALINA MAROTTO MUNIZ 21/02/1992 1 0 20 0 20 20 40
92 CRISTIANE BATISTA LEAL DA SILVA 24/06/1973 1 15 0 0 15 25 40
93 KARLA FERNANDA HAAGSMA 07/04/1987 1 15 0 0 15 25 40
94 MAIARA REGINA NUNES PEREIRA DE MORAES 17/02/1988 2 15 0 0 15 25 40
95 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 21/06/1992 1 15 10 0 25 14 39
96 JOSIANE APARECIDA ONOFRE VIEIRA 23/06/1986 2 0 20 0 20 17 37
97 KARLA MENEGON FAVERO 01/10/1981 2 15 20 0 35 1 36
98 ADRIANA DOS SANTOS QUEIROZ 19/04/1986 0 0 20 0 20 16 36
99 CLOTILDE CARDOSO BEZERRA 28/10/1958 6 0 10 0 10 25 35

100 MAÍZA CRISTINA SERPELONI VOLPATO 15/07/1987 1 15 20 0 35 0 35
101 ADRIANA GOMES DA COSTA 07/12/1988 2 15 20 0 35 0 35
102 DANIELE ORNIESKI DE SOUZA 01/07/1996 0 15 20 0 35 0 35
103 AMANDA LEITE GRACIANO 24/07/2002 0 15 0 20 35 0 35
104 MARCIA APARECIDA MIGUEL 18/07/1975 2 0 10 0 10 25 35
105 ANGELA APARECIDA FARKAS 08/10/1975 0 0 10 0 10 25 35
106 VIVIANE CESSI 12/11/1976 1 0 10 0 10 25 35
107 MARCIA DA COSTA VASCONCELOS 30/04/1978 2 0 10 0 10 25 35
108 NARA ADRIANA DEROCO SALES SCARANTE 18/07/1978 2 0 10 0 10 25 35
109 VANESSA DE JESUS STUCKER ZANINELI 22/11/1978 2 0 10 0 10 25 35
110 CLARICE FATIMA DOS SANTOS 21/10/1982 2 0 10 0 10 25 35
111 MARIA GILDA DA SILVA 17/03/1985 0 0 10 0 10 25 35
112 TATIANE MARIA MOREIRA 28/03/1988 0 0 10 0 10 25 35
113 THAYNAH CAROLINA COSTA E SILVA 09/08/1995 1 0 10 0 10 25 35
114 ISABELA PETRI SCARANTE 21/09/1997 0 0 10 0 10 25 35
115 JESSICA BEATRIZ SOUZA NEVES 11/12/1997 0 0 10 0 10 25 35
116 KAWANE ALVES DE ANDRADE 10/12/1999 0 0 10 0 10 25 35



117 DÉBORA NASCIMENTO DOS SANTOS 15/12/1983 2 0 30 0 30 4 34
118 GISELI GOMES DOS SANTOS 31/03/1991 2 0 30 0 30 4 34
119 VALDINEIA DOMICIANO ROSA 11/05/1983 2 0 20 0 20 14 34
120 FABIANA APARECIDA PONTES 07/08/1989 3 0 10 0 10 24 34
121 DANIELY APARECIDA LINHARES 11/04/1996 0 0 10 0 10 24 34
122 JENIFFER KAWANY PINHEIRO COELHO 06/07/1999 0 0 10 0 10 24 34
123 CAMILA DE FATIMA DO PRADO HORTIZ 17/09/1989 2 0 20 0 20 13 33
124 TATIANE MENDES DA SILVA 21/09/1993 0 0 30 0 30 2 32
125 MIRELLE KARINE BANCI TELES DA SILVA 11/12/1986 2 0 20 0 20 12 32
126 CAROLINE BACHEGA 29/04/1999 0 0 10 0 10 22 32
127 KARINA MENDES DA SILVA GRASSI 07/02/1988 3 0 30 0 30 1 31
128 CRISTIANA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 18/11/1980 3 15 10 0 25 6 31
129 MARINA ANGELICA LOTTI 02/05/1980 2 0 20 0 20 11 31
130 VICTORIA DE SOUZA GONZELA 28/10/1999 0 0 10 0 10 21 31
131 EDUARDO LUIZ RODRIGUES 07/11/1986 0 15 10 0 25 5 30
132 ANDREZA DE FREITAS SANTOS 05/06/1982 0 15 10 0 25 3 28
133 SÂMIA GLADYS SILVA DE ANDRADE 26/08/1977 2 0 20 0 20 7 27
134 APARECIDA DAS DORES OLIVEIRA 29/03/1980 1 15 10 0 25 0 25
135 ALESSANDRA DOS SANTOS VALDUGA 06/11/1986 2 15 10 0 25 0 25
136 IVANEIDE PEREIRA DE SOUZA FREITAS 06/08/1982 0 0 20 0 20 5 25
137 AQUILANE BESERRA MARCELINO CARVALHO 24/08/1994 0 0 20 0 20 5 25
138 SABRINA GOMES DA SILVA VALERIO 23/01/1994 0 0 10 0 10 15 25
139 NEIVA FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA 22/03/1967 2 0 0 0 0 25 25
140 MÔNICA JOANETA MACHADO DA SILVEIRA FERREIRA LIM 28/01/1979 2 0 0 0 0 25 25
141 SUZANA ALVES BORGES DA SILVEIRA 19/07/1980 4 0 0 0 0 25 25
142 CRISTINA APARECIDA DA SILVA 12/11/1987 1 0 0 0 0 25 25
143 LÍGIA HELENA DE OLIVEIRA 22/02/1992 0 0 0 0 0 25 25
144 TAUANA FERREIRA 08/08/1994 0 0 0 0 0 25 25
145 GISELE FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 03/10/1994 1 0 0 0 0 25 25
146 LETICIA LOHAYNE REINER KURUNCI 20/08/1996 2 0 0 0 0 25 25
147 ISABELE CRISTINA DA SILVA DE SOUZA 05/05/1999 0 0 0 0 0 25 25
148 KÉSIA CAUANA ANDRADE 24/07/1999 0 0 0 0 0 25 25
149 FÁTIMA POLYANNE RODRIGUES DA SILVA 16/08/1999 0 0 0 0 0 25 25
150 CAROLINE APARECIDA CONGIO 17/11/1999 0 0 0 0 0 25 25
151 ISABELA CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES RODRIGUES 28/05/2000 1 0 0 0 0 25 25
152 NATHANY ADRIELLI DOURADO 26/05/1992 1 0 10 0 10 14 24
153 KAREN FERNANDA COSTA PALMA 25/02/1990 1 0 20 0 20 3 23
154 MARIANA SOARES DOS SANTOS 12/09/1998 0 0 20 0 20 3 23
155 FABIANA QUINHONE PORTO 08/11/1975 1 0 10 0 10 12 22
156 ADRIANA APARECIDA DUCATI DOS SANTOS 18/02/1980 3 0 10 0 10 12 22
157 AMANDA NATÁLIA DIAS CAMPEÃO 07/02/1990 2 0 0 0 0 22 22
158 GABRIELLE COSTA LIMA 03/07/2000 0 0 0 0 0 22 22
159 ALINE PRATES PEREIRA 24/03/1999 0 0 20 0 20 1 21
160 MARA CRISTINA DOS SANTOS 18/02/1980 0 0 0 0 0 21 21
161 DIANA DOS SANTOS PEREIRA 12/03/1989 2 0 20 0 20 0 20
162 MILENA MARIA DE ALVARENGA DOS SANTOS 05/06/1999 0 0 20 0 20 0 20
163 DAIANE GLEIS PEREIRA DE SOUZA VIANA 25/05/1987 2 0 0 0 0 18 18
164 ELISANGELA APARECIDA CATUREBA 11/03/1988 2 0 0 0 0 16 16
165 DANIELA SABRINA DE LIMA GRAND 02/02/1990 3 0 0 0 0 16 16
166 KEMILY CRISTINA FERREIRA 03/09/1993 0 15 0 0 15 0 15
167 FERNANDO BONASSA JUNIOR 29/01/1995 0 15 0 0 15 0 15
168 ADRIANA APARECIDA MARCELINO RIBEIRO DA LUZ 01/09/1983 2 0 10 0 10 5 15
169 CLEIDE APARECIDA PAVIANI TIEPPO 24/06/1969 2 0 10 0 10 4 14
170 AIDIA CRISTINA ROMERA BRITO 03/10/1984 3 0 10 0 10 4 14
171 DAIANE FERNANDES DE OLIVEIRA DA SILVA 01/10/1983 2 0 0 0 0 14 14
172 PAULA CRISTINA TAVARES CAPATO 13/05/1989 2 0 0 0 0 13 13
173 LIDIANE DE CÁSSIA SILVA SOUZA BANNWART 14/04/1982 3 0 0 0 0 12 12
174 GABRIELA KOPIEQUES 01/03/2000 1 0 0 0 0 12 12
175 VANESSA ANDRÉIA DOS SANTOS 17/05/1986 1 0 10 0 10 1 11



176 DANIELLA BEZERRA 23/12/1985 0 0 0 0 0 11 11
177 RUTE MACHADO DA SILVA ARRUDA 26/03/1976 2 0 10 0 10 0 10
178 MARCIA REGINA DOS RAMOS NOGUEIRA 22/01/1977 2 0 10 0 10 0 10
179 CAUANA ALVES DE LIMA 12/03/1985 1 0 10 0 10 0 10
180 PRISCILLA PRESTES CHAVES 30/09/1985 0 0 10 0 10 0 10
181 ANA PAULA SOUZA DA SILVA 07/07/1986 2 0 10 0 10 0 10
182 RAFAELA ALANA SOARES DA SILVA 02/06/2001 0 0 0 0 0 10 10
183 TATIANA APARECIDA BARBOZA DA SILVA 03/06/1994 1 0 0 0 0 9 9
184 ALINE FERRAGINI DE LIMA 21/03/1991 1 0 0 0 0 8 8
185 ANA CAROLINA PEIXOTO 27/06/2000 0 0 0 0 0 7 7
186 JULIA BENFICA SANTANA 07/09/2001 0 0 0 0 0 4 4
187 SIMONIA CRISTINA BORGES DA COSTA 21/12/1970 1 0 0 0 0 3 3
188 ANGELICA ELOANE BRITO 03/07/1993 1 0 0 0 0 3 3
189 JANAINA XAVIER MARTINS BARROS 14/09/1993 0 0 0 0 0 3 3
190 PÂMELA ARIELLEN DA SILVA 10/07/1994 0 0 0 0 0 3 3
191 EVELYN SANTANA DA SILVA 17/08/1992 1 0 0 0 0 2 2
192 VIVIANE ELEN DA CUNHA NOGUEIRA 28/12/1982 2 0 0 0 0 1 1
193 BRUNA CARLA DOS SANTOS 18/05/2001 0 0 0 0 0 1 1
194 ELIZABETE APARECIDA CARVALHO VIEIRA 02/03/1978 2 0 0 0 0 0 0
195 SELMA CRISTINA MARTINS 02/03/1978 2 0 0 0 0 0 0
196 GERSON PINHEIRO 04/03/1979 0 0 0 0 0 0 0
197 SORAYA COTRIM DELALIBERA 30/04/1981 1 0 0 0 0 0 0
198 MARILENE DA SILVA 08/03/1983 2 0 0 0 0 0 0
199 ROSANA DA SILVA DE CASTRO FERREIRA 14/11/1984 2 0 0 0 0 0 0
200 FERNANDA GABRIELA DA SILVA 30/03/1986 1 0 0 0 0 0 0
201 ROBERTA MARIA RODRIGUES CIRILO 11/10/1987 2 0 0 0 0 0 0
202 CRISTINA APARECIDA MOREIRA HUSS 02/05/1988 1 0 0 0 0 0 0
203 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 03/02/1990 0 0 0 0 0 0 0
204 MARINILZA MORAES MOURA MARINHO 08/10/1991 2 0 0 0 0 0 0
205 HANNAH EMILY TENÓRIO DA SILVA 10/10/1991 0 0 0 0 0 0 0
206 KAREN REGINA BIONDO DOS SANTOS BIZERRA 22/03/1992 3 0 0 0 0 0 0
207 FERNANDA PEREIRA DE SOUZA DE MELLO 01/12/2000 1 0 0 0 0 0 0
208 GABRIEL BARBOSA CARDOSO DOS SANTOS 06/04/2001 0 0 0 0 0 0 0
209 ANA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 08/05/2001 0 0 0 0 0 0 0
210 EMANUELLY ROQUE FERREIRA 21/06/2001 0 0 0 0 0 0 0
211 CAROLINE MIZUBUTI DE OLIVEIRA 28/08/2001 0 0 0 0 0 0 0
212 MARIA INÊS CASSIMIRO DA FONSECA 26/01/2004 0 0 0 0 0 0 0
213 MICAELA APARECIDA BIGAI 14/08/2005 0 0 0 0 0 0 0

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO MOTIVO
ALINE SILAZIO PEREIRA 16/12/1997 Artigo 6.6

AMANDA PEREIRA AZEVEDO SCHWINGEL 26/02/1983 Artigo 6.6

ANA CLAUDIA DE SIQUEIRA 01/04/1979 Artigo 6.6

ANA LUIZA NONES CUPINI 07/05/1995 Artigo 6.6

ANDRESSA CLAUDIA MARAFIGO 06/01/1990 Artigo 6.6

ANDRESSA KENIA BARBOSA 09/04/1986 Artigo 6.6

ANTONIA APARECIDA DE SOUZA 24/03/1978 Artigo 6.6

BÁRBARA FERNANDA SCREMIN ARCENO 07/05/1996 Artigo 6.6

BEATRIZ ROSA DE SOUZA 18/03/1994 Artigo 6.6

CASSIA SILVERIO PAULINO DE ALMEIDA 18/10/1970 Artigo 6.6

DAIANE FERNANDA MOREIRA 30/09/1985 Artigo 6.6

DANIEL ARTMANN 25/06/1979 Artigo 6.6

DANIELE SILVA DE SOUZA 06/10/1985 Artigo 6.6

EDILZA MARIA DE LIMA 10/07/1979 Artigo 6.6

ELAINE CRISTINA FARIA SAHEB 04/12/1975 Artigo 6.6

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS



ELISABETH DOS SANTOS 15/11/1971 Artigo 6.6

ELISETE FERREIRA DE SOUZA 22/12/1979 Artigo 6.6

GABRIELA ROLDÃO DA SILVA 24/02/1997 Artigo 6.6

GEIZIANE DE FÁTIMA DA COSTA DE CASTRO 22/09/1991 Artigo 6.6

GIOVANNA BITTO 03/01/1997 Artigo 6.6

GIULIANO FERREIRA DA SILVA 05/09/1985 Artigo 6.6

HEVINI CRISTINA DA COSTA SILVA 20/05/1990 Artigo 6.6

JÉSSICA DA SILVA 28/12/1989 Artigo 6.6

JUCIMARA DA SILVEIRA 22/01/1993 Artigo 6.6

JULIANA DE SOUZA CAMPOS 10/08/1986 Artigo 6.6

JULIO CESAR DE MELO ALVES 14/01/1991 Artigo 6.6

KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA 07/02/2000 Artigo 6.6

KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA 07/02/2000 Artigo 6.6

LETÍCIA NEVES TARDELLI 14/12/1992 Artigo 6.6

LORENA FERNANDES DOS SANTOS 08/02/2002 Artigo 6.6

LORRAINE BELENTANI MOREIRA MOLARE 02/12/1991 Artigo 6.6

LUCIANA EVANGELISTA DA SILVA 08/01/1983 Artigo 6.6

MARCELO ARISTIDES PEREIRA DA CONCEICAO 21/08/1973 Artigo 6.6

MARIA CECÍLIA ARAÚJO DE SOBRAL 25/02/1978 Artigo 6.6

MARIA GORETT FREIRE VITIELLO 23/03/1973 Artigo 6.6

PAULA DAIANE MUNIZ FOSSA STEIN 27/11/1975 Artigo 6.6

ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA 31/07/1977 Artigo 6.6

ROSELAINE APARECIDA GAMERO 01/05/1986 Artigo 6.6

ROSELI APARECIDA BONFATI DA CONCEIÇÃO 25/03/1974 Artigo 6.6

ROZA NEUZA COUTINHO POLO 30/01/1963 Artigo 6.6

SILMARA FERNANDES DE OLIVEIRA 31/01/1981 Artigo 6.6

SIOMARA PERES 18/05/1969 Artigo 6.6

THAISA ALMEIDA HRETCIUK CATAFESTA 30/06/1979 Artigo 6.6

VALDELICE DE MATOS SOUSA 21/08/1986 Artigo 6.6

VANUSA APARECIDA MARTINS 22/04/1978 Artigo 6.6

VANUSA APARECIDA MARTINS 22/04/1978 Artigo 6.6

EVELYN SANTANA DA SILVA 17/08/1992 Artigo 6.5

FABIANA PRISCILA DE ALMEIDA 09/04/1983 Artigo 6.5

JOSIANE APARECIDA ONOFRE VIEIRA 23/06/1986 Artigo 6.5

KARINA MENDES DA SILVA GRASSI 07/02/1988 Artigo 6.5

KARLA FERNANDA HAAGSMA 07/04/1987 Artigo 6.5

MARTA DOS SANTOS 01/09/1974 Artigo 6.5

ROSANA DA SILVA DE CASTRO FERREIRA 14/11/1984 Artigo 6.5



 

 

 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 40 HORAS -  CLASSIFICAÇÃO 
AFRODESCENDENTES 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NÚMERO DE FILHOS
SEGUNDA 

LICENCIATURA (Valor 
Unitário 15 - Máximo 15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 JACQUELINE BARBOSA ZULIM 15/01/1989 1 15 30 0 45 25 70
2 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SOUZA 26/05/1992 0 15 20 0 35 25 60
3 ANA MARIA DE LIMA 13/06/1991 1 15 20 0 35 24 59
4 CRISTIANE GOUVEIA 31/05/1979 0 0 30 0 30 25 55
5 ARIANA SANTOS LOPES MORENO 25/09/1979 2 0 30 0 30 25 55
6 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE SOUZA SIMÕES 02/02/1982 2 0 30 0 30 25 55
7 PAULA RACKEL COUTINHO SOARES 29/06/1982 2 0 30 0 30 25 55
8 CLAUDINEIA APARECIDA DE CRUZ 21/11/1985 2 0 30 0 30 25 55
9 LYDIANE OTAVIO SANTOS PEREIRA 22/09/1987 2 0 30 0 30 25 55
10 ALINE APARECIDA CRISTINO 27/07/1989 0 0 30 0 30 25 55
11 FLAVIA DE JESUS QUEIROZ CHAVES 11/09/1989 1 0 30 0 30 25 55
12 ADRIA CAROLYNA MEDRADO PARDINHO 22/06/1995 0 0 30 0 30 25 55
13 DÉBORA DA COSTA VASCONCELLOS BAUER 24/02/1989 2 0 30 0 30 21 51
14 MARINEIDE DO NASCIMENTO 20/12/1973 2 15 10 20 45 3 48
15 SILVIA DE ALMEIDA DA HORA 08/04/1978 3 0 40 0 40 5 45
16 JOANA MOREIRA DA SILVA 24/06/1964 2 0 20 0 20 25 45
17 MARCIA REGINA JUSTINO 07/11/1980 2 0 20 0 20 25 45
18 ROSELAINE HERNANDES DE SOUZA LADISLAU 02/04/1985 2 0 20 0 20 25 45
19 EUNICE APARECIDA AFONSO LAMIM 15/07/1977 1 0 20 0 20 24 44
20 LUCIANA TEREZINHA DA SILVA 09/11/1978 3 0 20 0 20 24 44
21 HERICA ALVES DO PRADO 29/05/1998 0 0 20 0 20 24 44
22 ADRIANA DE FREITAS MARQUES FERREIRA 08/12/1981 2 0 40 0 40 3 43
23 ADRIANA ALVES DOS SANTOS 13/06/1975 1 0 20 0 20 21 41
24 MARCIA DA COSTA VASCONCELOS 30/04/1978 2 0 10 0 10 25 35
25 VANESSA DE JESUS STUCKER ZANINELI 22/11/1978 2 0 10 0 10 25 35
26 CLARICE FATIMA DOS SANTOS 21/10/1982 2 0 10 0 10 25 35
27 MARIA GILDA DA SILVA 17/03/1985 0 0 10 0 10 25 35
28 DÉBORA NASCIMENTO DOS SANTOS 15/12/1983 2 0 30 0 30 4 34
29 ANDREZA DE FREITAS SANTOS 05/06/1982 0 15 10 0 25 3 28
30 SABRINA GOMES DA SILVA VALERIO 23/01/1994 0 0 10 0 10 15 25
31 CRISTINA APARECIDA DA SILVA 12/11/1987 1 0 0 0 0 25 25
32 CAROLINE APARECIDA CONGIO 17/11/1999 0 0 0 0 0 25 25
33 ISABELA CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES RODRIGUES 28/05/2000 1 0 0 0 0 25 25
34 MARIANA SOARES DOS SANTOS 12/09/1998 0 0 20 0 20 3 23
35 DIANA DOS SANTOS PEREIRA 12/03/1989 2 0 20 0 20 0 20
36 DANIELLA BEZERRA 23/12/1985 0 0 0 0 0 11 11
37 CAUANA ALVES DE LIMA 12/03/1985 1 0 10 0 10 0 10
38 SIMONIA CRISTINA BORGES DA COSTA 21/12/1970 1 0 0 0 0 3 3
39 PÂMELA ARIELLEN DA SILVA 10/07/1994 0 0 0 0 0 3 3
40 EVELYN SANTANA DA SILVA 17/08/1992 1 0 0 0 0 2 2
41 ELIZABETE APARECIDA CARVALHO VIEIRA 02/03/1978 2 0 0 0 0 0 0
42 SELMA CRISTINA MARTINS 02/03/1978 2 0 0 0 0 0 0
43 MARILENE DA SILVA 08/03/1983 2 0 0 0 0 0 0
44 FERNANDA GABRIELA DA SILVA 30/03/1986 1 0 0 0 0 0 0
45 GABRIEL BARBOSA CARDOSO DOS SANTOS 06/04/2001 0 0 0 0 0 0 0
46 CAROLINE MIZUBUTI DE OLIVEIRA 28/08/2001 0 0 0 0 0 0 0



 

 

 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO – 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NÚMERO DE FILHOS
SEGUNDA 

LICENCIATURA (Valor 
Unitário 15 - Máximo 15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 ALINE FERRAGINI DE LIMA 21/03/1991 1 0 0 0 0 8 8



 
 

 

 

 

PSICOPEDAGOGO - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

SEGUNDA GRADUAÇÃO 
(Valor Unitário 15 - Máximo 

15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 MARINA ZUAN BENEDETTI CHENSO 17/10/1983 0 15 30 20 65 25 90
2 ANDREIA CUESTA SANTOS 16/02/1970 2 15 40 0 55 25 80
3 VIVIANE ALVES DA SILVA 15/10/1972 2 15 40 0 55 25 80
4 PATRICIA NICOLLI MENDES 09/04/1996 0 15 40 0 55 25 80
5 PAULA MARIA MENDES 09/07/1997 0 15 40 0 55 25 80
6 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 11/10/1964 3 0 40 0 40 25 65
7 RAQUEL GENOLIVIA PONTES CERQUEIRA 12/08/1987 0 0 40 0 40 25 65
8 TAILA ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA 24/04/1995 0 0 20 20 40 25 65
9 SIDNEY FRANCISCO SILVÉRIO DOS SANTOS 04/07/1982 0 15 40 0 55 8 63

10 MARIA JOSE DOS SANTOS 11/01/1971 2 15 30 0 45 8 53
11 JOCIÉLLY MARIA PLATH 14/05/1991 1 0 30 0 30 23 53
12 MARINEIDE PINHEIRO DOS SANTOS 29/01/1961 2 0 40 0 40 8 48
13 THOMPSON DONLEY 10/05/1965 0 0 20 0 20 25 45
14 VIVIANE LISA SEINO 04/03/1982 2 0 20 0 20 25 45
15 RENE CRISTIAN SANDOVAL TAPIA 03/08/1975 1 15 20 0 35 0 35
16 MARIA APARECIDA GOMES 17/03/1966 2 0 20 0 20 15 35
17 DÉBORA ADRIANA TASINAFO LEONARDI 01/01/1974 2 0 10 0 10 25 35
18 ANA FLAVIA RIBEIRO COSTA 26/12/1995 0 0 10 0 10 25 35
19 GRACY PRISCILA DA COSTA MARGONAR 20/08/1981 2 0 30 0 30 0 30
20 KATIUSCIA GREINERT BAYERL 09/07/1981 2 15 10 0 25 2 27
21 HENRIQUE ALVES RAMOS 08/07/1984 0 15 10 0 25 0 25
22 ANDREIA SANTOS DE SOUZA 30/11/1977 0 0 20 0 20 4 24
23 PRISCILA NUNES DE ANDRADE 16/08/1981 2 0 20 0 20 4 24
24 KHETULLY MURIEL LEITE 26/02/1987 0 0 20 0 20 0 20

NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO MOTIVO
DAIANE FERNANDA MOREIRA 30/09/1985 Artigo 6.6

FAGNER BARBOSA PIMENTEL 30/11/1981 Artigo 6.6

GIOVANNA BITTO 03/01/1997 Artigo 6.6

GIZELA DELALLO BATISTA 04/03/1978 Artigo 6.6

JUCIMARA DA SILVEIRA 22/01/1993 Artigo 6.6

KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA 07/02/2000 Artigo 6.6

KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA 07/02/2000 Artigo 6.6

LETICIA FURLANETO DE ANDRADE 18/05/1993 Artigo 6.6

LETICIA FURLANETO DE ANDRADE 18/05/1993 Artigo 6.6

MARCIA DE SOUZA QUADROS 19/01/1974 Artigo 6.6

PATRICIA NICOLLI MENDES 09/04/1996 Artigo 6.5

PAULA MARIA MENDES 09/07/1997 Artigo 6.5

ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA 31/07/1977 Artigo 6.6

SILMARA FERNANDES DE OLIVEIRA 31/01/1981 Artigo 6.6

THAISA ALMEIDA HRETCIUK CATAFESTA 30/06/1979 Artigo 6.6

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS



 

 

 

 

 

PSICOPEDAGOGO – CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTES 

 

 

 

 

 

 



Nº NOME COMPLETO
DATA DE 

NASCIMENTO
NÚMERO DE FILHOS

SEGUNDA GRADUAÇÃO 
(Valor Unitário 15 - Máximo 

15)

PÓS-GRADUAÇÃO (Valor 
Unitário 10 - Máximo 40)

MESTRADO/DOUTORADO 
(Valor Unitário 20 - Máximo 20)

TOTAL ESCOLARIDADE TEMPO DE SERVIÇO TOTAL GERAL

1 TAILA ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA 24/04/1995 0 0 20 20 40 25 65
2 PRISCILA NUNES DE ANDRADE 16/08/1981 2 0 20 0 20 4 24


